
АДМИНИСТРАЦИЯ ИНЖАВИНСКОГО РАЙОНА ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

           _____________________ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ___________________________ 
393310 Тамбовская обл., р.п.Инжавино, ул.Советская, д.28; тел.2-74-39, 2-44-07 

 

 

ПРИКАЗ 

 

         26.11.2020                                                                                             № 242  

 

Об итогах школьного этапа всероссийской олимпиады школьников в 

2020/2021 учебном году 

 

В соответствии с приказом Министерства образования и науки 

Российской Федерации от 18.11.2013 г. № 1252 «Об утверждении Порядка 

проведения всероссийской олимпиады школьников» (с изменениями от 

17.03.2020), приказом управления образования и науки Тамбовской области от 

28.08.2020 г. № 1991 «Об обеспечении организации и проведения 

всероссийской олимпиады школьников в 2020/21 учебном году»,  приказом 

отдела образования от 03.09.2020 г. № 169 «О проведении школьного этапа 

всероссийской олимпиады школьников в 2020-2021 учебном году» 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Утвердить результаты участников школьного этапа всероссийской 

олимпиады школьников по 

- литературе (приложение 1); 

- физике (приложение 2); 

- обществознании (приложение 3); 

- географии (приложение 4); 

- биологии (приложение 5); 

- русскому языку (приложение 6); 

-химии (приложение 7); 

- английскому языку (приложение 8); 

-математике (приложение 9); 

- ОБЖ (приложение 10); 

-истории (приложение 11); 

-экологии (приложение 12); 

- экономике (приложение 13); 

-право (приложение 14); 

- немецкому языку (приложение 15); 

- физической культуре (приложение 16); 



- информатике и ИКТ (приложение 17); 

- технологии (приложение 18) 

              2. Опубликовать настоящий приказ на официальном сайте  отдела 

образования администрации Инжавинского района в информационно-

телекоммуникационной сети Интернет.  

             3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на главного 

специалиста отдела образования Кирееву Е.В. 

 

 

Начальник отдела образования                                                             Е.И.Пятых 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

Приложение 1 

к приказу отдела образования 

от 26.11.2020 г. № 242 

 

Результаты участников школьного этапа всероссийской олимпиады школьников  

по литературе в 2020-2021 уч. г. 

 

№ п/п Фамилия  Имя Отчество Дата 

рождения 

Название 

образовательной 

организации 

Класс  Ф.И.О. лиц,  

подготовивших 

участника 

(полностью) 

Результа

т 

участия 

5 класс  

1.  Ефремов Кирилл Викторович 26.04.2009 МБОУ «Инжавинская 

СОШ» 

5 Агеева 

Маргарита 

Валентиновна 

Победит

ель  

2.  Зверев Вадим Александро

вич 

13.03.2009 Землянский филиал 

МБОУ «Инжавинкая 

СОШ» 

5 Царева Татьяна 

Валентиновна 

Победит

ель 

3.  Евдокимов  Иван Русланович 04.06.2009 МБОУ «Красивская 

СОШ» 

5 Татринцева Вера 

Васильевна 

Победит

ель  

4.  Бизяев Евгений Юрьевич 08.01.2010 Паревский филиал 

МБОУ «Инжавинская 

СОШ» 

5 Полякова 

Марина 

Александровна 

Победит

ель  

5.  Киселёв Игорь Сергеевич 08.06.2009 Землянский филиал 

МБОУ «Инжавинская 

СОШ» 

5 Царева Татьяна 

Валентиновна 

Призер 

6.  Энговатов Артем Александро

вич 

17.06.2009 МБОУ «Красивская 

СОШ» 

5 Татаринцева 

Вера Васильевна 

Призер 



7.  Комарова Кристина Евгеньевна  26.09.2009 МБОУ «Красивская 

средняя 

общеобразовательная 

школа» филиал 

«Балыклейский» 

5 Ерофеева Татьяна 

Александровна 
Призер  

8.  Маслова Ирина Максимовна 30.08.2009 МБОУ «Красивская 

средняя 

общеобразовательная 

школа» филиал 

«Балыклейский» 

5 Ерофеева Татьяна 

Александровна 
Призер 

9.  Начинкин Евгений  Юрьевич 27.11.2009 МБОУ «Красивская 

средняя 

общеобразовательная 

школа» филиал 

«Балыклейский» 

5 Ерофеева Татьяна 

Александровна 
Призер 

6 класс 

10.  Уварова Полина  Сергеевна 16.07.2008 МБОУ «Инжавинская 

СОШ» 
6 Воронова Ксения 

Андреевна 

Победит

ель  

11.  Беляева Оксана Алексеевна  МБОУ «Красивская 

СОШ» 

6 Татаринцева 

Вера Васильевна 

Победит

ель 

12.  Чернякова Марина Дмитриевна 16.06.2004 Караульский  филиал 

МБОУ «Инжавинская 

СОШ» 

6 Полозкова В.В Победит

ель 

13.  Чернецова Алина Сергеевна 04.06.2008 Филиал «Сатинский» 

МБОУ «Красивская 

СОШ» 

6 Авдеева Зинаида 

Ксенофонтовна 

Победит

ель 

14.  Костров Кирилл Алексеевич 07.09.2008 МБОУ «Инжавинская 

СОШ» 
6 Чекалина Ольга 

Николаевна 

Призер 

15.  Григорян Ангелина Лаертовна 08.04.2008 МБОУ «Инжавинская 

СОШ» 

6 Чекалина Ольга 

Николаевна 

призер 

16.  Майчак Вероника Ильинична 30.01.2009 Филиал «Сатинский» 

МБОУ «Красивская 

СОШ» 

6 Авдеева Зинаида 

Ксенофонтовна 

призер 



7 класс 

17.  Демидова Алина Сергеевна 28.09.200

7 

МБОУ «Инжавинская 

СОШ» 

7 Крылова Ю.А. Победит

ель  

18.  Зарецкий Данила Юрьевич 26.04.2007 Землянский филиал 

МБОУ «Инжавинская 

СОШ» 

7 Григорьева 

Александра 

Юрьевна 

Победит

ель 

19.  Дудина Анастасия Сергеевна 07.08.200

7 

Караульский  филиал 

МБОУ «Инжавинская 

СОШ» 

7 Полозкова В.В Победит

ель 

20.  Казьмина Анна Алексеевна 26.08.2007  МБОУ «Инжавинская 

СОШ» 

7 Гунина Л.В. Призер  

21.  Кондратюк Екатерина Вячеславовн

а 

28.10.2007  МБОУ «Инжавинская 

СОШ» 

7 Гунина Л.В. Призер 

22.  Третьякова Валерия Александро

вна  

26.08.                   

2007 

Филиал «Карай-

Салтыковский» МБОУ 

«Красивская средняя 

общеобразовательная 

школа» 

7 Локтева                  

Елена      

Васильевна 

Победит

ель 

8 класс 

23.  Крылова Маргарита Андреевна 02.08.2006 МБОУ «Инжавинская 

СОШ» 

8 Воронова Ксения 

Андреевна 

Победит

ель  

24.  Филипенко  Елизавета Евгеньевна 11.06.200

6 

Землянский филиал 

МБОУ «Инжавинская 

СОШ» 

8 Царева Татьяна 

Валентиновна 

Победит

ель 

25.  Курынина Евгения Евгеньевна 07.11.200

6 

Паревский филиал 

МБОУ «Инжавинская 

СОШ» 

8 Полякова 

Марина 

Александровна 

Победит

ель  

26.  Шальнева Мария Ивановна 01.05.200

6 

Паревский филиал 

МБОУ «Инжавинская 

СОШ» 

8 Полякова 

Марина 

Александровна 

Победит

ель  

27.  Хвостова Мария Анатольевн

а 

23.04.200

6 

Паревский филиал 

МБОУ «Инжавинская 

СОШ» 

8 Полякова 

Марина 

Александровна 

Победит

ель  



28.  Живилкова Дарья Владимиров

на 

08.12.2005 МБОУ «Красивская 

СОШ» 

8 Бородина Лариса 

Егоровна 

Победит

ель 
29.  Шилин Денис Сергеевич 02.09.2005 МБОУ  «Красивская 

СОШ» 

8 Бородина Лариса 

Егоровна 

Победит

ель 
30.  Кузьмина Диана Юрьевна 06.03.200

7 

МБОУ «Инжавинская 

СОШ» 

8 Зарецкая 

Надежда 

Сергеевна 

Призер  

31.  Москвичёва Анастасия Дмитриевн

а 

23.08.200

6 

МБОУ «Инжавинская 

СОШ» 

8 Зарецкая 

Надежда 

Сергеевна 

Призер 

32.  Голованова Диана Владимиров

на 

19.02.2006 Караульский филиал им. 

Б.Н. Чичерина МБОУ 

«Инжавинская СОШ» 

8 Полозкова В.В Призер 

33.  Пучнин Андрей  Анатольеви

ч 

12.03.2006 Караульский филиал им. 

Б.Н. Чичерина МБОУ 

«Инжавинская СОШ» 

8 Полозкова В.В Призер 

34.  Капитонова Мария Романовна 29.11.2006 Землянский филиал 

МБОУ «Инжавинская 

СОШ» 

8 Царева Татьяна 

Валентиновна 

Призер 

35.  Лучкин Алексей Николаевич 14.02.2006 Землянский филиал 

МБОУ «Инжавинская 

СОШ» 

8 Царева Татьяна 

Валентиновна 

Призер  

36.  Богатырева Елена Алексеевна 18.04.2006 Паревский филиал 

МБОУ «Инжавинская 

СОШ» 

8 Полякова 

Марина 

Александровна 

Призер  

9 класс 
37.  Демидова Оксана Сергеевна 13.03.2005 МБОУ «Инжавинская 

СОШ» 

9 Воронова Ксения 

Андреевна 

Победит

ель 

38.  Иванова Александра Андреевна 05.11.2005 МБОУ «Красивская 

СОШ» 

9 Татаринцева 

Вера Васильевна 

Победит

ель 

39.  Сучкова Тамара Андреевна 05.03.2005 Паревский филиал 

МБОУ «Инжавинская 

СОШ» 

9 Полякова 

Марина 

Александровна 

Победит

ель 



40.  Луканкин Вячеслав Сергеевич 21.02.2006 МБОУ «Инжавинская 

СОШ» 

9 Чекалина Ольга 

Николаевна 

Призер 

41.  Чернецова Маргарита Ивановна 17.10.2005 МБОУ «Красивская 

СОШ» 

9 Татаринцева 

Вера Васильевна 

Призер 

10 класс  

42.  Кожухова Елизавета Сергеевна 09.10.2004 МБОУ «Красивская 

СОШ» 

10 Бородина Лариса 

Егоровна 

Победит

ель 

43.  Позднякова Оксана Павловна 13.05.2004 МБОУ «Красивская 

СОШ» 

10 Бородина Лариса 

Егоровна 

Победит

ель 

44.  Гунина Татьяна Юрьевна 18.08.2004 МБОУ «Инжавинская 

СОШ» 

10 Кондратьева 

Наталья 

Николаевна 

Победит

ель 

45.  Лобкова Елизавета Владимиров

на 

26.02.2004 МБОУ «Красивская 

СОШ» 

10 Бородина Лариса 

Егоровна 

Призер 

11 класс 
46.  Коротаева Екатерина Сергеевна 18.06.2003 МБОУ «Красивская 

СОШ» 

11 Бородина Лариса 

Егоровна 

Победит

ель  

47.  Любина Виктория Владимиров

на 

28.05.2003  МБОУ «Инжавинская 

СОШ» 

11 Кондратьева 

Наталья 

Николаевна 

Победит

ель 

48.  Баженова Елизавета Игоревна 25.01.2003 МБОУ «Красивская 

СОШ» 

11 Бородина Лариса 

Егоровна 

Призер  

49.  Лапунова Валерия Кирилловн

а 

20.01.200

3 

МБОУ «Инжавинская 

СОШ» 
11 Кондратьева 

Наталья 

Николаевна 

Призер  

 

 

 



Приложение 2 

к приказу отдела образования 

от 26.11.2020 г. № 242 

 

 

Результаты участников школьного этапа всероссийской олимпиады школьников  

по физике в 2020-2021 уч. г. 

 

№ п/п Фамилия  Имя Отчество Дата 

рождения 

Название 

образовательной 

организации 

Класс  Ф.И.О. лиц,  

подготовивших 

участника 

(полностью) 

Результа

т 

участия 

1.  Еременко Софья Николаевна 06.09.2007 МБОУ «Красивская 

СОШ» 

7 Сомова Тамара 

Петровна 

Победит

ель  

2.  Хроян Гарник Гарикович 14.12.2006 МБОУ «Инжавинская 

СОШ» 

7 Маркина Марина 

Владимировна 

Победит

ель 

3.  Маргарян Айастан Тиграновна  18.05.2007 МБОУ «Инжавинская 

СОШ» 

7 Маркина Марина 

Владимировна 

Призер  

4.  Шалагин Максим Сергеевич 18.09.2007 МБОУ «Инжавинская 

СОШ» 

7 Маркина Марина 

Владимировна 

Призер  

5.  Штрак Валерий Сергеевич 06.01.200

8 

МБОУ «Красивская 

СОШ» 

7 Сомова Тамара 

Петровна 

Призер  

6.  Морозова Екатерина Юрьевна 06.05.2007 Землянский филиал 

МБОУ «Инжавинская 

СОШ» 

7 Афанасьева Т.А. Победит

ель  

7.  Живилкова Дарья Владимиро

вна 

08.12.200

5 

МБОУ «Красивская 

СОШ» 

8 Сомова Тамара 

Петровна 

Победит

ель  

8.  Шилин Денис Сергеевич 02.08.200

5 

МБОУ «Красивская 

СОШ» 

8 Сомова Тамара 

Петровна 

Победит

ель 

9.  Евдокимов Дмитрий Владимиро

вич 

10.06.2006 МБОУ «Инжавинская 

СОШ» 

8 Епифанова Ольга 

Валентиновна 

Победит

ель  



10.  Николаева  Анастасия Андреевна 07.09.2006 МБОУ «Инжавинская 

СОШ» 

8 Епифанова Ольга 

Валентиновна 

Призер  

11.  Епифанов Денис Владимиро

вич 

20.05.200

6 

МБОУ «Инжавинская 

СОШ» 

8 Епифанова Ольга 

Валентиновна 

Призер  

12.  Самохин Александр Николаевич 18.04.200

6 

МБОУ «Инжавинская 

СОШ» 

8 Епифанова Ольга 

Валентиновна 

Призер  

13.  Круглова Ульяна Евгеньевна 04.06.200

7 

Филиал «Балыклейский» 

МБОУ «Инжавинская 

СОШ» 

8 Барыщук Лидия 

Анатольевна 

Призер  

14.  Оглы Руслан Дмитриевич 25.09.2005 МБОУ «Красивская 

СОШ» 

9 Сомова Тамара 

Петровна 

Победит

ель  

15.  Козлова Анастасия Викторовна 07.09.2005 МБОУ «Инжавинская 

СОШ» 

9 Маркина Марина 

Владимировна 

Победит

ель  

16.  Ситникова Светлана Владимиров

на 

20.03.2005 Землянский филиал 

МБОУ «Инжавинская 

СОШ» 

9 Еремина 

Светлана 

Александровна 

Победит

ель  

17.  Дудин Дмитрий Романович 17.07.200

4 

МБОУ «Инжавинская 

СОШ» 

10 Епифанова Ольга 

Валентиновна 

Победит

ель  

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Приложение 3 

к приказу отдела образования 

от 26.11.2020 г. № 242 

 

 

 

Результаты участников школьного этапа всероссийской олимпиады школьников  

по обществознанию в 2020-2021 уч. г. 

 

№ п/п Фамилия  Имя Отчество Дата 

рождения 

Название 

образовательной 

организации 

Класс  Ф.И.О. лиц,  

подготовивших 

участника 

(полностью) 

Результа

т 

участия 

1.  Потрашилина Софья Николаевна 16.09.2007 МБОУ «Красивская 

СОШ» 

7 Кашковский 

Валерий 

Анатольевич 

Победит

ель 

2.  Мисюра Максим Алексеевич 24.07.2007 МБОУ «Инжавинская 

СОШ» 

7 Путинцева Елена 

Валерьевна 

Победит

ель 

3.  Еременко Максим Викторович 30.05.2007 МБОУ «Красивская 

СОШ» 

7 Кашковский 

Валерий 

Анатольевич 

Призер 

4.  Дудина Анастасия Сергеевна 07.08.2007 Караульский филиал 

МБОУ «Инжавинская 

СОШ» 

7 Андрианова 

Тамара 

Валерьевна 

Победит

ель  

5.  Морозова  Екатерина Юрьевна 06.05.2007 Караваинский филиал 

МБОУ «Инжавинская 

СОШ» 

7 Хашина Татьяна 

Владимировна 

Победит

ель 

6.  Зарецкий Данила Юрьевич 26.04.2007 Землянский филиал 

МБОУ «Инжавинская 

СОШ» 

7 Касьянов Игорь 

Иванович 

Победит

ель 

7.  Ефремова Татьяна Алексеевна 15.11.2007 Филиал «Павловский» 7 Горбатова В.Н Призер  



МБОУ «Красивская 

СОШ» 

8.  Сергин Павел Сергеевич 11.01.2008 Караульский филиал 

МБОУ «Инжавинская 

СОШ» 

7 Андрианова 

Тамара 

Валерьевна 

Призер 

9.  Бузыгин Максим Геннадьевич 19.04.2007 Караваинский филиал 

МБОУ «Инжавинская 

СОШ» 

7 Хашина Татьяна 

Владимировна 

Призер 

10.  Васильев Антон Анатольеви

ч 

16.05.2007 Филиал «Сатинский» 

МБОУ «Красивская 

СОШ» 

7 Максимова 

Елена 

Алексеевна 

Призер 

11.  Николаева Анастасия Андреевна 07.09.2006 МБОУ «Инжавинская 

СОШ» 

8 Голова Ольга 

Владимировна 

Победит

ель  

12.  Евдокимов Дмитрий Владимиров

ич 

10.06.2006 МБОУ «Инжавинская 

СОШ» 

8 Голова Ольга 

Владимировна 

Победит

ель 

13.  Симонова Евгения Васильевна 16.07.2006 Филиал 

«Кулевчинский» 

МБОУ «Красивская 

СОШ» 

8 Агеева Лидия 

Васильевна 

Победит

ель  

14.  Шальнева Мария Ивановна 01.05.2006 Паревский филиал 

МБОУ «Инжавинская 

СОШ» 

8 Богатырёва Вера 

Алексеевна 

Победит

ель 

15.  Евдокимов Иван Сергеевич 29.05.200

6 

МБОУ «Инжавинская 

СОШ» 

8 Голова Ольга 

Владимировна 

Призер 

16.  Мазилин Антон Сергеевич 08.08.2006 МБОУ «Инжавинская 

СОШ» 

8 Поветьев 

Валентин 

Валентинович 

Призер 

17.  Селиванова Мария Сергеевна 05.01.2007 Филиал «Павловский» 

МБОУ «Красивская 

СОШ» 

8 Горбатова В.Н. Призер  

18.  Лифицун Анна Николаевна 11.04.2006 Караваинский филиал 

МБОУ «Инжавинская 

СОШ» 

8 Хашина Татьяна 

Владимировна 

Призер  



19.  Лучкин Алексей Николаевич 14.02.2006 Землянский филиал 

МБОУ «Инжавинская 

СОШ» 

8 

 

 

 

Касьянов Игорь 

Иванович 

Победит

ель  

20.  Колобова Алина Игоревна  МБОУ «Инжавинская 

СОШ» 

9 Путинцева Елена 

Валерьевна  

Победит

ель 

21.  Сифорова  Ксения Николаевна 02.08.200

5 

Филиал «Карай-

Салтыковский» МБОУ 

«Красивская СОШ» 

9 Тельнов                

Евгений 

Дмитриевич 

Победит

ель 

22.  Кондрашов Владислав Андреевич 25.07.200

5 

МБОУ «Красивская 

СОШ» 

9 Кашковский 

Валерий 

Анатольевич 

Призер 

23.  Найденова Светлана Васильевна 05.19.2005  МБОУ «Красивская 

СОШ» 

9 Кашковский 

Валерий 

Анатольевич 

Призер 

24.  Плешанкова  Виктория Сергеевна 25.05.200

5 

Филиал «Карай-

Салтыковский» МБОУ 

«Красивская СОШ» 

9 Тельнов                

Евгений 

Дмитриевич 

Призер 

25.  Козлова Анастасия Викторовна  МБОУ «Инжавинская 

СОШ» 

9 Путинцева Елена 

Валерьевна 

Победит

ель 

26.  Штрак Станислав Александро

вич 

09.12.200

5 

Филиал 

«Кулевчинский» 

МБОУ «Красивская 

СОШ» 

9 Агеева Лидия 

Васильевна 

Победит

ель  

27.  Шуварина Анна Алексеевна  МБОУ «Инжавинская 

СОШ» 

9 Путинцева Елена 

Валерьевна 

Призер 

28.  Лозбякова Виктория Сергеевна 18.05.2005 Филиал 

«Кулевчинский» 

МБОУ «Красивская 

СОШ» 

9 Агеева Лидия 

Васильевна 

Призер  



29.  Терехина Варвара Геннадьевна 06.07.2005 Караульский филиал 

МБОУ «Инжавинская 

СОШ» 

9 Поветьев 

Валентин 

Валентинович 

Призер 

30.  Синюкова Светлана Владимиров

на 

20.03.2005 Землянский филиал 

МБОУ «Инжавинская 

СОШ» 

9 Касьянов Игорь 

Иванович 

Победит

ель 

31.  Загорулько МАРИЯ Александро

вна 

15.09.2005 Землянский филиал 

МБОУ «Инжавинская 

СОШ» 

9 Касьянов Игорь 

Иванович 

Призер  

32.  Лобкова Елизавета Владимиров

на 

26.02.2004 МБОУ «Красивская 

СОШ» 

10 Кашковский 

Валерий 

Анатольевич 

Победит

ель 

33.  Позднякова Оксана Павловна 13.05.200

4 

МБОУ «Красивская 

СОШ» 

10 Кашковский 

Валерий 

Анатольевич 

Призер 

34.  Потапкина Светлана Сергеевна 03.11.2003 МБОУ «Красивская 

СОШ» 

10 Кашковский 

Валерий 

Анатольевич 

Призер 

35.  Один Илья Петрович 11.02.2005 МБОУ «Инжавинская 

СОШ» 

10 Путинцева Елена 

Валерьевна 

Победит

ель  

36.  Дегтярева Марина Владимиров

на 

10.06.2004 МБОУ «Инжавинская 

СОШ» 

10 Путинцева Елена 

Валерьевна 

Призер 

37.  Ганина Екатерина Дмитриевна 21.07.2004 МБОУ «Инжавинская 

СОШ» 

10 Путинцева Елена 

Валерьевна 

Призер 

38.  Ишина Полина Олеговна 17.11.2003 МБОУ «Инжавинская 

СОШ» 

11 Путинцева Елена 

Валерьевна 

Победит

ель  

39.  Коротаева Екатерина Сергеевна  18.06.2003 МБОУ «Красивская 

СОШ» 

11 Кашковский 

Валерий 

Анатольевич 

Победит

ель 

40.  Смирнов Александр  Антонович  11.04.2003 МБОУ «Инжавинская 

СОШ» 

11 Путинцева Елена 

Валерьевна 

Призер 

41.  Дмитриева Екатерина Валерьевна 19.08.200

3 

МБОУ «Инжавинская 

СОШ» 

11 Путинцева Елена 

Валерьевна 

Призер 



 

 

Приложение 4 

к приказу отдела образования 

от 26.11.2020 г. № 242 

 

 

 

Результаты участников школьного этапа всероссийской олимпиады школьников  

по географии в 2020-2021 уч. г. 

 

№ п/п Фамилия  Имя Отчество Дата 

рождения 

Название 

образовательной 

организации 

Класс  Ф.И.О. лиц,  

подготовивших 

участника 

(полностью) 

Результа

т 

участия 

1.  Ляпин Глеб Александро

вич 

24.04.2008 МБОУ «Инжавинская  

СОШ» 

6 Евстратова Ольга 

Павловна 

Победит

ель  

2.  Григорян Ангелина Лаертовна 08.04.2008 МБОУ «Инжавинская  

СОШ» 

6 Евстратова Ольга 

Павловна 

Победит

ель 

3.  Соколова Анастасия Александро

вна 

18.06.2008 Филиал «Павловский» 

МБОУ «Красивская 

СОШ» 

6 Горбатова В.Н. Призер  

4.  Алексейчиков

а 

Марина Андреевна 16.09.2008 МБОУ «Инжавинская  

СОШ» 

6 Евстратова Ольга 

Павловна 

Призер 

5.  Маргарян Айстан Тиграновна 18.05.2007 МБОУ «Инжавинская  

СОШ» 

7 Плетнева Ольга 

Николаевна 

Плетнева Ольга 

Николаевна 

Победит

ель  

6.  Еременко Максим Викторович 30.05.2007 МБОУ «Красивская 

СОШ» 

7 Минасуева Вера 

Васильевна 

Победит

ель 



7.  Зарецкий Данила Юрьевич 26.04.2007 Землянский филиал 

МБОУ «Инжавинская 

СОШ» 

7 Чижикова Ольга 

Николаевна 

Победит

ель 

8.  Мисюра Максим Алексеевич 24.07.2007 МБОУ «Инжавинская  

СОШ» 

7 Плетнева Ольга 

Николаевна 

Призер  

9.  Хроян Гарник Гарикович 14.12.2006 МБОУ «Инжавинская  

СОШ» 

 МБОУ 

«Инжавинская  

СОШ» 

Призер  

10.  Мициева Вероника Игоревна 03.10.2007 МБОУ «Красивская 

СОШ» 

7 Минасуева Вера 

Васильевна 

Призер  

11.  Штрак Валерий Сергеевич 06.01.2008 МБОУ «Красивская 

СОШ» 

7 Минасуева Вера 

Васильевна 

Призер 

12.  Курбанова Наталия Сергеевна 11.12.200

6 

Землянский филиал 

МБОУ «Инжавинская 

СОШ» 

7 Чижикова Ольга 

Николаевна 

Призер 

13.  Филипенко Елизавета Евгеньевна 11.05.2006 Землянский филиал 

МБОУ «Инжавинская 

СОШ» 

7 Чижикова Ольга 

Николаевна 

Призер 

14.  Евдокимов Дмитрий Владимиров

ич 

10.06.2006 МБОУ «Инжавинская  

СОШ» 

8 Плетнева Ольга 

Николаевна 

Победит

ель  

15.  Живилкова Дарья Владимиров

на 

08.12.2005 МБОУ «Красивская 

СОШ» 

8 Минасуева Вера 

Васильевна 

Победит

ель 

16.  Николаева  Анастасия Андреевна 07.09.2006 МБОУ «Инжавинская  

СОШ» 

8 Плетнева Ольга 

Николаевна 

Призер  

17.  Лучкин Алексей Николаевич 14.02.2006 Землянский филиал 

МБОУ «Инжавинская 

СОШ» 

8 Чижикова Ольга 

Николаевна 

Призер  

18.  Бичахчан Артур Андраников

ич 

06.12.2006 МБОУ «Инжавинская  

СОШ» 

8 Плетнева Ольга 

Николаевна 

Призер 

19.  Чернецова Ульяна Сергеевна 20.01.2006 Филиал «Сатинский» 

МБОУ «Красивская 

СОШ» 

8 Максимова 

Елена 

Алексеевна 

Победит

ель  



20.  Пучнин Андрей Анатольеви

ч 

12.03.2006 Караульский филиал 

МБОУ «Инжавинская 

СОШ» 

8 Маркин Николай 

Анатольевич 

Победит

ель 

21.  Филиппова  Светлана Валерьевна 12.07.2005 МБОУ «Инжавинская  

СОШ» 

9 Плетнева Ольга 

Николаевна 

Победит

ель  

22.  Ситникова Светлана Владимиров

на 

21.03.2005 Землянский филиал 

МБОУ «Инжавинская 

СОШ» 

9 Чижикова Ольга 

Николаевна 

Победит

ель  

23.  Кондращов владислав Андреевич 25.07.200

5 

МБОУ «Красивская 

СОШ» 

9 Минасуева Вера 

Васильевна 

Победит

ель  

24.  Бобейка Диана Сергеевна 20.12.2005 МБОУ «Красивская 

СОШ» 

9 Минасуева Вера 

Васильевна 

Победит

ель  

25.  Загорулько Мария Александро

вна 

15.09.2005 Землянский филиал 

МБОУ «Инжавинская 

СОШ» 

9 Чижикова Ольга 

Николаевна 

Призер  

26.  Демидова Оксана Сергеевна 13.03.2005 МБОУ «Инжавинская  

СОШ» 

9 Плетнева Ольга 

Николаевна 

Призер  

27.  Рассказов Сергей Дмитриевич 19.05.2005 Паревский филиал 

МБОУ «Инжавинская 

СОШ» 

9 Павлова 

Валентина 

Алексеевна 

Победит

ель 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

Приложение 5 

к приказу отдела образования 

от 26.11.2020 г. № 242 

 

 

 

Результаты участников школьного этапа всероссийской олимпиады школьников  

по биологии в 2020-2021 уч. г. 

 

№ п/п Фамилия  Имя Отчество Дата 

рождения 

Название 

образовательной 

организации 

Класс  Ф.И.О. лиц,  

подготовивших 

участника 

(полностью) 

Результа

т 

участия 

1.  Полубояринов

а 

Дарья Александро

вна 

19.07.2009 МБОУ «Инжавинская 

СОШ» 

5 Стебенькова 

Екатерина 

Николаевна 

Победит

ель  

2.  Сергина Ксения Сергеевна 24.07.2009 Караульский филиал 

МБОУ «Инжавинская 

СОШ» 

5 Кокорева Олеся 

Владимировна 

Победит

ель  

3.  Четверткова Вероника Дмитриевна 05.12.2009 Землянский филиал 

МБОУ «Инжавинская 

СОШ» 

5 Чижикова Ольга 

Николаевна 

Победит

ель  

4.  Ефремов Кирилл Викторови

ч 

26.04.200

9 

МБОУ «Инжавинская 

СОШ» 

5 Стебенькова 

Екатерина 

Николаевна 

Призер  



5.  Андреев Никита Николаеви

ч 

16.07.200

9 

Филиал «Павловский» 

МБОУ «Красивская 

СОШ» 

5 Горбатова Н.А. Призер  

6.  Портунова Инна Анатольевн

а 

08.02.201

0 

Филиал «Павловский» 

МБОУ «Красивская 

СОШ» 

5 Горбатова Н.А. Призер  

7.  Евстигнеева Алина Андреевна 04.05.200

9 

Филиал «Павловский» 

МБОУ «Красивская 

СОШ» 

5 Горбатова Н.А. Призер  

8.  Агапов Сергей Евгеньевич 30.12.2009 МБОУ «Инжавинская 

СОШ» 

5 Стебенькова 

Екатерина 

Николаевна 

Призер  

9.  Титова Лидия Сергеевна 23.08.2009 Филиал 

«Балыклейский» 

МБОУ «Красивская 

СОШ» 

5 Коледа Надежда 

Александровна 

Призер  

10.  Ляпин Глеб Александро

вич 

24.04.2008 МБОУ «Инжавинская 

СОШ» 

6 Егорова Елена 

Николаевна 

Победит

ель  

11.  Голованова Алина Юрьевна 23.12.2008 Караульский филиал 

МБОУ «Инжавинская 

СОШ» 

6 Кокорева Олеся 

Владимировна 

Победит

ель  

12.  Павлова Софья Алексеевна 15.01.2008 МБОУ «Инжавинская 

СОШ» 

6 Егорова Елена 

Николаевна 

Призер  

13.  Уварова Полина Сергеевна 16.07.200

8 

МБОУ «Инжавинская 

СОШ» 

6 Егорова Елена 

Николаевна 

Призер  

14.  Начинкина Валерия Юрьевна 02.10.2008 Филиал 

«Балыклейский» 

МБОУ «Красивская 

СОШ» 

6 Коледа Надежда 

Александровна 

Призер  

15.  Аббасова Лейла Алсахибовн

а 

13.06.2008 Караульский филиал 

МБОУ «Инжавинская 

СОШ» 

6 Кокорева Олеся 

Владимировна 

Призер  



16.  Лабутин Александр Валентинов

ич 

05.06.2008 Караульский филиал 

МБОУ «Инжавинская 

СОШ» 

6 Кокорева Олеся 

Владимировна 

Призер  

17.  Еременко Максим Викторович 30.05.2007 МБОУ «Красивская 

СОШ» 

7 Трухина Татьяна 

Викторовна 

Победит

ель  

18.  Васильев Антон Анатольеви

ч 

16.05.2007 Филиал «Сатинский» 

МБОУ «Красивская 

СОШ» 

7 Майчак Т.В. Победит

ель  

19.  Зарецкий Данила Юрьевич 26.04.2007 Землянский филиал 

МБОУ «Инжавинская 

СОШ» 

7 Чижикова Ольга 

Николаевна 

Победит

ель  

20.  Демина Алина Сергеевна 28.09.2007 МБОУ «Инжавинская 

СОШ» 

7 Егорова Елена 

Николаевна 

Победит

ель  

21.  Сотникова Виктория Михайловна  МБОУ «Инжавинская 

СОШ» 

7 Егорова Елена 

Николаевна 

Призер  

22.  Никитина Наталия Николаевна  МБОУ «Инжавинская 

СОШ» 

8 Евстратова Ольга 

Павловна 

Победит

ель  

23.  Пискунов Владислав Андреевич  МБОУ «Инжавинская 

СОШ» 

8 Евстратова Ольга 

Павловна 

Победит

ель  

24.  Кондрашова Ирина Алексеевна 10.05.2006 Филиал «Карай-

Салтыковский» МБОУ 

«Красивская СОШ» 

8 Трегубова Елена 

Юрьевна 

Призер ё 

25.  Мазилин Антон Сергеевич  МБОУ «Инжавинская 

СОШ» 

8 Евстратова Ольга 

Павловна 

Призер  

26.  Чернышова Анастасия Дмитриевна 05.06.2006 Филиал «Карай-

Салтыковский» МБОУ 

«Красивская СОШ» 

8 Трегубова Елена 

Юрьевна 

Призер  

27.  Данилова Виктория Викторовна 07.04.2007 Филиал «Сатинский» 

МБОУ «Красивская 

СОШ» 

8 Майчак Т.В. Призер  

28.  Евдокимов Дмитрий Владимиров

ич 

 МБОУ «Инжавинская 

СОШ» 

8 Стебенькова 

Екатерина 

Николаевна 

Призер  



29.  Бичахчан Артур Андранико

вич 

 МБОУ «Инжавинская 

СОШ» 

8 Стебенькова 

Екатерина 

Николаевна 

Призер  

30.  Вербова Александра Максимовна  Караваинский филиал 

МБОУ «Инжавинская 

СОШ» 

8 Васина М.А. Призер  

31.  Епифанов Денис Владимиров

ич 

 МБОУ «Инжавинская 

СОШ» 

 Евстратова Ольга 

Павловна 

 

32.  Фадеева Оксана Игоревна 16.07.200

5 

МБОУ «Инжавинская 

СОШ» 

9 Стебенькова 

Екатерина 

Николаевна 

Победит

ель  

33.  Кондрашов Владислав Андреевич 25.07.200

5 

МБОУ «Красивская 

СОШ» 

9 Минасуева Вера 

Васильевна 

Победит

ель  

34.  Загорулько Мария Александро

вна 

15.09.200

5 

Землянский филиал 

МБОУ «Инжавинская 

СОШ» 

9 Чижикова Ольга 

Николаевна 

Победит

ель  

35.  Рассказов Сергей Дмитриеви

ч 

19.05.200

5 

Паревский филиал 

МБОУ «Инжавинская 

СОШ» 

9 Павлова 

Валентина 

Алексеевна 

Победит

ель 

36.  Шабанова Кристина Николаевна 03.08.2005 МБОУ «Инжавинская 

СОШ» 

9 Стебенькова 

Екатерина 

Николаевна 

Призер  

37.  Кузьмина Алена Игоревна 22.07.200

5 

МБОУ «Инжавинская 

СОШ» 

9 Стебенькова 

Екатерина 

Николаевна 

Призер  

38.  Комарова Полина Валерьевна 29.11.2005 МБОУ «Инжавинская 

СОШ» 

9 Стебенькова 

Екатерина 

Николаевна 

Призер  

39.  Ситникова Светлана Владимиров

на 

21.03.2005 Землянский филиал 

МБОУ «Инжавинская 

СОШ» 

9 Чижикова Ольга 

Николаевна 

Призер  

40.  Никифорова Ирина Юрьевна 27.04.2004 МБОУ «Инжавинская 

СОШ» 

10 Егорова Елена 

Николаевна 

Победит

ель  



41.  Гунина Татьяна Юрьевна 18.08.200

4 

МБОУ «Инжавинская 

СОШ» 

10 Егорова Елена 

Николаевна 

Призер  

42.  Круглова Маргарита Николаевна 03.07.2004 МБОУ «Инжавинская 

СОШ» 

10 Егорова Елена 

Николаевна 

Призер  

43.  Четверткова Ульяна Владимиро

вна 

23.10.2004 Филиал «Карай-

Салтыковский» МБОУ 

«Красивская СОШ» 

10 Трегубова Елена 

Юрьевна 

Призер  

44.  Калистратова Маргарита Юрьевна  Филиал «Карай-

Салтыковский» МБОУ 

«Красивская СОШ» 

11 Трегубова Елена 

Юрьевна 

Призер  

45.  Осипова Анастасия Дмитриевна 29.11.200

2 

МБОУ «Инжавинская 

СОШ» 

11 Стебенькова 

Екатерина 

Николаевна 

Победит

ель  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

Приложение 6 

к приказу отдела образования 

от 26.11.2020 г. № 242 

 

 

Результаты участников школьного этапа всероссийской олимпиады школьников  

по русскому языку в 2020-2021 уч. г. 

 

№ п/п Фамилия  Имя Отчество Дата 

рождения 

Название 

образовательной 

организации 

Класс  Ф.И.О. лиц,  

подготовивших 

участника 

(полностью) 

Результа

т 

участия 

1.  Портунова Инна Анатольевна 08.02.2010 Филиал «Павловский» 

МБОУ «Красивская 

СОШ» 

5 Бородина 

Татьяна 

Гавриловна 

Победит

ель 

2.  Четверткова  Вероника Дмитриевна 06.11.2009 Землянский филиал 

МБОУ «Инжавинская 

СОШ» 

5 Царева Татьяна 

Валентиновна 

Победит

ель 

3.  Энговатов Артем Александро

вич 

17.06.2009 МБОУ «Красивская 

СОШ» 

5 Татаринцева 

Вера Васильевна 

Победит

ель 

4.  Безбородова Анна Васильевна 31.03.200

9 

Филиал «Сатинский» 

МБОУ «Красивская 

СОШ» 

5 
Авдеева Зинаида 

Ксенофонтовна 

Призер  



5.  Зверев Вадим Александро

вич 

13.03.2009 Землянский филиал 

МБОУ «Инжавинская 

СОШ» 

5 Царева Татьяна 

Валентиновна 

Призер 

6.  Андреев Никита Николаевич 16.07.2009 Филиал «Павловский» 

МБОУ «Красивская 

СОШ» 

5 Бородина 

Татьяна 

Гавриловна 

Призер 

7.  Фролова Оксана Андреевна 19.09.200

8 

МБОУ «Красивская 

СОШ» 

6 Татаринцева 

Вера Васильевна 

Победит

ель  

8.  Павлова Софья Алексеевна 15.01.200

8 

МБОУ «Инжавинская 

СОШ» 

6 Воронова Ксения 

Андреевна 

Победит

ель 
9.  Голомазов Сергей Алексеевич 15.06.2008 Землянский филиал 

МБОУ «Инжавинская 

СОШ» 

6 Царева Татьяна 

Валентиновна 

Победит

ель 

10.  Майчак Вероника Ильинична 30.01.2009 Филиал «Сатинский» 

МБОУ «Красивская 

СОШ» 

6 Авдеева Зинаида 

Ксенофонтовна 

Победит

ель  

11.  Чернякова Марина Дмитриевна 16.06.2004 Караульский филиал 

МБОУ «Инжавинская 

СОШ» 

6 Полозкова В.В. Победит

ель 

12.  Новикова Виктория Сергеевна 30.09.2008 МБОУ «Инжавинская 

СОШ» 

6 Чекалина Ольга 

Николаевна 

Призер 

13.  Мордовин Алексей Алексеевич 29.04.200

8 

МБОУ «Инжавинская 

СОШ» 

6 Кондратьева 

Наталия 

Николаевна 

Призер 

14.  Голованова Алина Юрьевна 23.12.2008 Караульский филиал 

МБОУ «Инжавинская 

СОШ» 

6 Полозкова В.В. Призер 

15.  Гладких Нелли Александро

вна 

27.05.2008 Филиал «Карай-

Салтыковский» МБОУ 

«Красивская СОШ» 

 

6 Фидилина 

Надежда 

Ивановна 

Призер  



16.  Чернецова Алина Сергеевна 04.06.2008 Филиал «Сатинский» 

МБОУ «Красивская 

СОШ» 

6 Авдеева Зинаида 

Ксенофонтовна 

Призер 

17.  Ефремова Татьяна Алексеевна 15.11.2007 Филиал «Павловский» 

МБОУ «Красивская 

СОШ» 

7 Галанин С.А. Победит

ель 

18.  Маргарян Анаит Тиграновна 18.05.2007 МБОУ «Инжавинская 

СОШ» 

7 Крылова Ю.А. Победит

ель  

19.  Еременко Софья Николаевна 06.09.2007 МБОУ «Красивская 

СОШ» 

7 Ташаева Мария 

Александровна 

Победит

ель 
20.  Потрашилина  Софья Николаевна 16.09.2007 МБОУ «Красивская 

СОШ» 

7 Ташаева Мария 

Александровна 

Призер  

21.  Кондратюк Екатерина Вячеславовн

а 

28.10.2007 МБОУ «Инжавинская 

СОШ» 

7 Гунин6а Л.В. Призер 

22.  Живилкова Дарья Владимиро

вна 

08.12.200

5 

МБОУ «Красивская 

СОШ» 

8 Бородина Лариса 

Егоровна 

Победит

ель 

23.  Шилин Денис Сергеевич 02.08.200

5 

МБОУ «Красивская 

СОШ» 

8 Бородина Лариса 

Егоровна 

Победит

ель 

24.  Николаева Анастасия Андреевна 07.09.200

6 

МБОУ «Инжавинская 

СОШ» 

8 Воронова Ксения 

Андреевна 

Победит

ель 

25.  Чернышова Анастасия Дмитриевн

а 

05.06.200

6 

Филиал «Карай-

Салтыковский» МБОУ 

«Красивская СОШ» 

 

8 Локтева Елена 

Васильевна 

Победит

ель  

26.  Шальнева Мария Ивановна 01.05.2006 Паревский филиал 

МБОУ «Инжавинская 

СОШ» 

8 Полякова 

Марина 

Александровна 

Победит

ель 

27.  Макарова Алина Алексеевна 27.08.2006 Паревский филиал 

МБОУ «Инжавинская 

СОШ» 

8 Полякова 

Марина 

Александровна 

Победит

ель 

28.  Голованова Диана Владимиров

на 

19.02.2006 Караульский филиал 

МБОУ «Инжавинская 

8 Полозкова В.В. Победит

ель 



СОШ» 

29.  Лучкин Алексей Николаевич 14.02.2006 Землянский филиал 

МБОУ «Инжавинская 

СОШ» 

8 Царева Татьяна 

Валентиновна 

Победит

ель  

30.  Иванова Елизавета Валерьевна 18.08.2007 Филиал «Сатинский» 

МБОУ «Красивская 

СОШ» 

8 Авдеева Зинаида 

Ксенофонтовна 

Победит

ель  

31.  Селиванова Мария Сергеевна 05.01.2007 Филиал «Павловский» 

МБОУ «Красивская 

СОШ» 

8 Галанин С.А. Победит

ель  

32.  Дьячкова Виктория Геннадьевна 31.05.2006 МБОУ «Инжавинская 

СОШ» 

8 

 

Зарецкая 

Надежда 

Сергеевна 

Призер 

33.  Евдокимов Иван Сергеевич 29.05.2000

6 

МБОУ «Инжавинская 

СОШ» 

8 Воронова Ксения 

Андреевна 

Призер 

34.  Пучнин Андрей Анатольеви

ч 

12.03.200

6 

Караульский филиал 

МБОУ «Инжавинская 

СОШ» 

8 Полозкова В.В Призер 

35.  Бизяев Никита Юрьевич 27.12.200

6 

Паревский филиал 

МБОУ «Инжавинская 

СОШ» 

8 Полякова 

Марина 

Александровна 

Призер 

36.  Суслина Алина Андреевна 02.12.2006 Землянский филиал 

МБОУ «Инжавинская 

СОШ» 

8 Царева Татьяна 

Валентиновна 
Призер 

37.  Титова Дарья Алексеевна 25.01.2007 Караваинский филиал 

МБОУ «Инжавинская 

СОШ» 

8 Хренкова Ольга 

Александровна 

Призер 

38.  Терехина Варвара Геннадьевна 06.07.2005 Караульский филиал 

МБОУ «Инжавинская 

СОШ» 

9 Полозкова В.В. Победит

ель 

39.  Загорулько Мария Александро

вна 

15.09.2005 Землянский филиал 

МБОУ «Инжавинская 

9 Царева Татьяна 

Валентиновна 

Победит

ель 



СОШ» 

40.  Иванова Александра Андреевна 05.11.2005 МБОУ «Красивская 

СОШ» 

9 Татаринцева 

Вера Васильевна 

Победит

ель  

41.  Демидова Оксана Сергеевна 13.03.2005 МБОУ «Инжавинская 

СОШ» 

9 Воронова Ксения 

Андреевна 

Победит

ель 
42.  Филиппова Светлана Валерьевна 12.07.2005 МБОУ «Инжавинская 

СОШ» 

9 Воронова Ксения 

Андреевна 

Победит

ель 
43.  Чернецова Маргарита Ивановна 17.10.2005 МБОУ «Красивская 

СОШ» 

9 Татаринцева 

Вера Васильевна 

Призер 

44.  Левченко Дарья Дмитриевна 05.02.2006 МБОУ «Инжавинская 

СОШ» 

9 Чекалина Ольга 

Николаевна 

Призер 

45.  Полубояринов

а 

Полина Сергеевна 17.02.2005 МБОУ «Инжавинская 

СОШ» 

9 Чекалина Ольга 

Николаевна 

Призер 

46.  Барышникова Ксения Константин

овна 

14.01.2005 Филиал «Карай-

Салтыковский» МБОУ 

«Красивская СОШ» 

 

9 Локтева Елена 

Васильевна 

Призер  

47.  Шаволина Валерия Алексеевна 15.02.2006 Землянский филиал 

МБОУ «Инжавинская 

СОШ» 

9 Царева Татьяна 

Валентиновна 

Призер 

48.  Буренкова Анастасия Алексеевна 01.03.2006 Землянский филиал 

МБОУ «Инжавинская 

СОШ» 

9 Царева Татьяна 

Валентиновна 

Призер 

49.  Мазаев Дмитрий Сергеевич 12.11.200

5 

Филиал «Павловский» 

МБОУ «Красивская 

СОШ» 

9 Галанин С.А. Призер 

50.  Зайчикова Яна Евгеньевна 19.12.200

5 

МБОУ «Красивская 

СОШ» 

9 Татаринцева 

Вера Васильевна 

Призер 

51.  Лобкова Елизавета Владимиров

на 

26.02.2004 МБОУ «Красивская 

СОШ» 

10 Бородина Лариса 

Егоровна 

Победит

ель 
52.  Позднякова Оксана Павловна 13.05.2004 МБОУ «Красивская 

СОШ» 

10 Бородина Лариса 

Егоровна 

Победит

ель 



53.  Потапкина Светлана Сергеевна 03.11.2003 МБОУ «Красивская 

СОШ» 

10 Бородина Лариса 

Егоровна 

Победит

ель  

54.  Никифорова Ирина Юрьевна 27.04.2004 МБОУ «Инжавинская 

СОШ» 

10 Зарецкая 

Надежда 

Сергеевна 

Победит

ель 

55.  Попова Виолетта Игоревна 23.01.2005 МБОУ «Инжавинская 

СОШ» 

10 Зарецкая 

Надежда 

Сергеевна 

Призер 

56.  Каткова Софья Денисовна 17.07.2003 МБОУ «Инжавинская 

СОШ» 

11 Кондратьева 

Наталья 

Николаевна 

Победит

ель 

57.  Коротаева Екатерина Сергеевна 18.06.2003 МБОУ «Красивская 

СОШ» 

11 Бородина Лариса 

Егоровна 

Победит

ель  

58.  Ишина Полина Олеговна 17.11.2003 МБОУ «Инжавинская 

СОШ» 

11 Кондратьева 

Наталья 

Николаевна 

Призер  

59.  Калистратова Маргарита Юрьевна 06.05.2003 Филиал «Карай-

Салтыковский» МБОУ 

«Красивская СОШ» 

 

 Фидилина 

Надежда 

Ивановна 

Призер  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Приложение 7 

к приказу отдела образования 

от 26.11.2020 г. № 242 

 

 

Результаты участников школьного этапа всероссийской олимпиады школьников  

по химии в 2020-2021 уч. г. 

 

№ п/п Фамилия  Имя Отчество Дата 

рождения 

Название 

образовательной 

организации 

Класс  Ф.И.О. лиц,  

подготовивших 

участника 

(полностью) 

Результа

т 

участия 

1.  Кузьмина Диана Юрьевна 06.03.2007 МБОУ «Инжавинская 

СОШ» 

8 Мазилина Мария 

Николаевна 

Победит

ель  

2.  Евдокимов Дмитрий Владимиров

ич 

10.06.2006 МБОУ «Инжавинская 

СОШ» 

8 Мазилина Мария 

Николаевна 

Призер 

3.  Николаева Анастасия Андреевна 07.09.2006 МБОУ «Инжавинская 

СОШ» 

8 Мазилина Мария 

Николаевна 

Призер 

4.  Кондрашова Лилия Петровна 23.02.200

6 

МБОУ «Инжавинская 

СОШ» 

8 Мазилина Мария 

Николаевна 

Призер 



5.  Курченкова Полина Андреевна 16.05.2005 МБОУ «Инжавинская 

СОШ» 

9 Мазилина Мария 

Николаевна 

Победит

ель  

6.  Ладзина Ольга Вячеславовн

а 

22.10.2005 МБОУ «Инжавинская 

СОШ» 

9 Мазилина Мария 

Николаевна 

Призер 

7.  Чернецова Маргарита Ивановна 17.10.2005 МБОУ «Красивская 

СОШ» 

9 Фролова Наталья 

Владимировна 

Победит

ель 
8.  Кузьмин Захар Игоревич 23.03.200

3 

МБОУ «Инжавинская 

СОШ» 

10 Мазилина Мария 

Николаевна 

Победит

ель  

9.  Бронникова Вероника Андреевна 29.03.2003 МБОУ «Инжавинская 

СОШ» 

11 Мазилина Мария 

Николаевна 

Победит

ель  

10.  Осипова Анастасия Дмитриевна 29.11.2003 МБОУ «Инжавинская 

СОШ» 

11 Мазилина Мария 

Николаевна 

Призер  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Приложение 8 

к приказу отдела образования 

от 26.11.2020 г. № 242 

 

 

Результаты участников школьного этапа всероссийской олимпиады школьников  

по английскому языку в 2020-2021 уч. г. 

 

№ п/п Фамилия  Имя Отчество Дата 

рождения 

Название 

образовательной 

организации 

Класс  Ф.И.О. лиц,  

подготовивших 

участника 

(полностью) 

Результа

т 

участия 

1.  Евдокимов Иван Русланович 04.06.2009 МБОУ «Красивская 

СОШ» 

5 Фролова Наталья 

Владимировна 

Победит

ель  

2.  Максимов Максим Андреевич 13.07.2009 МБОУ «Инжавинская 

СОШ» 

5 Царева О.П. Победит

ель  

3.  Энговатов Артем Александро

вич 

17.06.2009 МБОУ «Красивская 

СОШ» 

5 Фролова Наталья 

Владимировна 

Призер  

4.  Кочетков Роман Сергеевич 15.08.2009 МБОУ «Инжавинская 

СОШ» 

5 Черныш О.А. Призер  



5.  Фролова Оксана Андреевна 19.08.2008 МБОУ «Красивская 

СОШ» 

6 Фролова Наталья 

Владимировна 

Победит

ель  

6.  Кирюшин Егор Алексеевич 16.02.2009 Филиал «Сатинский» 

МБОУ «Красивская 

СОШ» 

6 Климонова Е.Д. Победит

ель 

7.  Радаев Захар Валерьевич 24.11.2008 Филиал «Сатинский» 

МБОУ «Красивская 

СОШ» 

6 Климонова Е.Д. Победит

ель 

8.  Мордовин Алексей Алексеевич 29.04.2008 МБОУ «Инжавинская 

СОШ» 

6 Черныш О.А. Победит

ель  

9.  Павлова  Софья  Алексеевна  15.01.2008 МБОУ «Инжавинская 

СОШ» 

6 Царева О.П. Победит

ель  

10.  Корнеева Алена Александро

вна 

24.02.200

9 

МБОУ «Красивская 

СОШ» 

6 Фролова Наталья 

Владимировна 

Призер 

11.  Кузьмин Александр Дмитриевич 22.04.2008 МБОУ «Красивская 

СОШ» 

6 Фролова Наталья 

Владимировна 

Призер 

12.  Юлдашев Антон Русланович 13.10.200

8 

МБОУ «Красивская 

СОШ» 

6 Фролова Наталья 

Владимировна 

Призер 

13.  Еременко Софья Николаевна 06.09.200

7 

МБОУ «Красивская 

СОШ» 

7 Бербешкина 

Татьяна 

Ивановна 

Победит

ель  

14.  Потрашилина  Софья Николаевна 16.09.2007 МБОУ «Красивская 

СОШ» 

7 Бербешкина 

Татьяна 

Ивановна 

Призер  

15.  Потапкина Светлана Сергеевна 03.11.2003 МБОУ «Красивская 

СОШ»  

10 Бербешкина 

Татьяна 

Ивановна 

Победит

ель  

16.  Лобкова Елизавета Владимиров

на 

26.02.2004 МБОУ «Красивская 

СОШ» 

10 Бербешкина 

Татьяна 

Ивановна 

Призер  

17.  Позднякова Оксана Павловна 13.05.2004 МБОУ «Красивская 

СОШ» 

10 Бербешкина 

Татьяна 

Ивановна 

Призер 



18.  Александров Максим Александро

вич 

05.08.2003 МБОУ «Инжавинская 

СОШ» 

11 Черныш О.А. Победит

ель  

19.  Пешкова Галина Николаевна 28.02.2008 МБОУ «Инжавинская 

СОШ» 

11 Черныш О.А. Призер  

 

 

 

 

 

 

Приложение 9 

к приказу отдела образования 

от 26.11.2020 г. № 242 

 

 

Результаты участников школьного этапа всероссийской олимпиады школьников  

по математике в 2020-2021 уч. г. 

 

№ п/п Фамилия  Имя Отчество Дата 

рождения 

Название 

образовательной 

организации 

Класс  Ф.И.О. лиц,  

подготовивших 

участника 

(полностью) 

Результа

т 

участия 

1.  Энговатов Артем Александро

вич 

17.06.200

9 

МБОУ «Красивкая 

СОШ» 

5 Фадеева Ольга 

Витальевна 

Победит

ель  

2.  Коновалова Анна Алексеевна 08.04.200

9 

МБОУ «Инжавинская 

СОШ» 

5 Карасева Л.Ю. Победит

ель  

3.  Евдокимов Иван Русланович 04.06.2009 МБОУ «Красивкая 

СОШ» 

5 Фадеева Ольга 

Витальевна 

Призер  

4.  Андреев Никита Николаевич 16.07.2009 Филиал «Павловский» 

МБОУ «Красивская 

5 Власова Елена 

Николаевна 

Призер  



СОШ» 

5.  Маслова Ирина Максимовна 30.08.2009 Филиал 

«Балыклейский» 

МБОУ «Красивская 

СОШ» 

5 Дубровина 

Татьяна 

Николаевна  

Призер  

6.  Титова Лидия Сергеевна 23.08.2009 Филиал 

«Балыклейский» 

МБОУ «Красивская 

СОШ» 

5 Дубровина 

Татьяна 

Николаевна  

Призер  

7.  Голомазов Сергей Алексеевич 15.06.2008 Землянский филиал 

МБОУ «Инжавинская 

СОШ» 

6 Мартынов Вадим 

Александрович 

Победит

ель 

8.  Корнеева Алена Александро

вна 

24.02.2009 МБОУ «Красивкая 

СОШ» 

6 Фадеева Ольга 

Витальевна 

Победит

ель  

9.  Чернякова Марина Дмитриевна 16.06.2004 Караульский филиал 

МБОУ «Инжавинская 

СОШ» 

6 Чернышова Н.С. Победит

ель 

10.  Кирюшин Егор Алексеевич 16.02.2009 Филиал «Сатинский» 

МБОУ «Красивская 

СОШ» 

6 Манукян О.Н. Призер 

11.  Радаев Захар Валерьевич 24.11.2008 Филиал «Сатинский» 

МБОУ «Красивская 

СОШ» 

6 Манукян О.Н. Призер 

12.  Майчак Вероника Ильинична 30.01.2009 Филиал «Сатинский» 

МБОУ «Красивская 

СОШ» 

6 Манукян О.Н. Призер 

13.  Костров Кирилл Алексеевич 07.09.200

8 

МБОУ «Инжавинская 

СОШ» 

6 Юмашева О.П. Победит

ель 
14.  Фролова Оксана Андреевна 19.08.200

8 

МБОУ «Красивкая 

СОШ» 

6 Фадеева Ольга 

Витальевна 

Призер  

15.  Хренков Владимир Алексеевич 06.07.2008 МБОУ «Инжавинская 

СОШ» 

6 Авдашина Е.В. Призер  



16.  Ануфриев Анатолий Владимиро

вич 

29.05.200

8 

МБОУ «Инжавинская 

СОШ» 

6 Авдашина Е.В. Призер 

17.  Рожков Сергей Николаевич 10.10.2008 Караульский филиал 

МБОУ «Инжавинская 

СОШ» 

6 Чернышова Н.С. Призер  

18.  Кузьмин Александр Дмитриевич 22.04.2008 МБОУ «Красивкая 

СОШ» 

6 Фадеева Ольга 

Витальевна 

Призер  

19.  Чернецова Алина Сергеевна 04.06.200

8 

Филиал «Сатинский» 

МБОУ «Красивская 

СОШ» 

6 Манукян О.Н. Призер 

20.  Васильев Антон Анатольеви

ч 

22.09.200

7 

Филиал «Сатинский» 

МБОУ «Красивская 

СОШ» 

7 Манукян О.Н. Победит

ель 

21.  Мисюра Максим Алексеевич 24.07.200

7 

МБОУ «Инжавинская 

СОШ» 

7 Авдашина Е.В. Победит

ель  

22.  Житин Никита Александро

вич 

15.02.200

8 

Филиал 

«Кулевчинский» 

МБОУ «Красивская 

СОШ» 

7 Попова Светлана 

Владимировна 

Победит

ель  

23.  Ефремова Татьяна Алексеевна 15.11.200

7 

Филиал «Павловский» 

МБОУ «Красивская 

СОШ» 

7 Цапурина 

Татьяна 

Петровна 

Победит

ель 

24.  Еременко Максим Викторович 30.05.2007 МБОУ «Красивская 

СОШ» 

7 Файзулина 

Людмила 

Васильевна 

Победит

ель 

25.  Зарецкий Данила Юрьевич 26.04.2007 Землянский филиал 

МБОУ «Инжавинская 

СОШ» 

7 Мартынов Вадим 

Александрович 

Победит

ель 

26.  Мещеряков Антон Сергеевич 14.07.2007 МБОУ «Красивская 

СОШ» 

7 Файзулина 

Людмила 

Васильевна 

Призер  



27.  
Кондратюк 

Екатерина Вячеславов

на 

28.10.200

7 

МБОУ «Инжавинская 

СОШ» 

7 Мисюра О.Н. Призер 

28.  Беглова Виктория Александро

вна 

24.11.2007 МБОУ «Красивская 

СОШ» 

7 Файзулина 

Людмила 

Васильевна 

Призер  

29.  Селиванова Мария Сергеевна 05.01.2007 Филиал «Павловский» 

МБОУ «Красивская 

СОШ» 

8 Цапурина 

Татьяна 

Петровна 

Победит

ель  

30.  Кузмина Диана Юрьевна 06.03.2007 МБОУ «Инжавинская 

СОШ» 

8 Карасева Л.Ю. Победит

ель  

31.  Лучкин Алексей Николаевич 14.02.200

6 

Землянский филиал  

МБОУ «Инжавинская 

СОШ» 

8 Еремина 

Светлана 

Александрова 

Победит

ель  

32.  Кабанов Артемий Олегович 12.01.200

3 

МБОУ «Красивская 

СОШ» 

8 Файзулина 

Людмила 

Васильевна 

Победит

ель 

33.  Шилин Денис Сергеевич 02.08.200

5 

МБОУ «Красивская 

СОШ» 

8 Файзулина 

Людмила 

Васильевна 

Победит

ель 

34.  Москвичева Анастасия Дмитриевн

а 

23.08.2006 МБОУ «Инжавинская 

СОШ» 

8 Карасева Л.Ю. Призер 

35.  Евдокимов Дмитрий Владимиров

ич 

10.06.200

6 

МБОУ «Инжавинская 

СОШ» 

8 Карасева Л.Ю. Призер  

36.  Николаева Анастасия Андреевна 07.09.2006 МБОУ «Инжавинская 

СОШ» 

8 Карасева Л.Ю. Призер 

37.  Живилкова Дарья Владимиров

на 

08.12.2005 МБОУ «Красивская 

СОШ» 

8 Файзулина 

Людмила 

Васильевна 

Призер 

38.  Найденова Светлана Васильевна 05.10.200

5 

МБОУ «Красивская 

СОШ» 

9 Файзулина 

Людмила 

Васильевна 

 



39.  Чернецова Маргарита Ивановна 17.10.200

5 

МБОУ «Красивская 

СОШ» 

9 Файзулина 

Людмила 

Васильевна 

 

40.  Филиппова Светлана Валерьевна 12.07.200

5 

МБОУ «Инжавинская 

СОШ» 

9 Вахрушева Е.Н.  

41.  Демидова Оксана Сергеевна 13.03.200

5 

МБОУ «Инжавинская 

СОШ» 

9 Вахрушева Е.Н.  

42.  Кричинин Роман Александро

вич 

09.07.200

4 

Филиал 

«Балыклейский» 

МБОУ «Красивская 

СОШ» 

9 Дубровина 

Татьяна 

Николаевна  

 

43.  Сорокин Данила Дмитриеви

ч 

14.07.200

4 

Филиал 

«Балыклейский» 

МБОУ «Красивская 

СОШ» 

9 Дубровина 

Татьяна 

Николаевна  

 

44.  Безрукова анна Николаевна 29.11.200

5 

МБОУ «Красивская 

СОШ» 

9 Файзулина 

Людмила 

Васильевна 

 

45.  Мазаев Дмитрий Сергеевич 12.11.200

5 

Филиал «Павловский» 

МБОУ «Красивская 

СОШ» 

9 Цапурина 

Татьяна 

Петровна 

 

46.  Хапров Илья Анатольеви

ч 

02.11.200

5 

Филиал «Павловский» 

МБОУ «Красивская 

СОШ» 

9 Цапурина 

Татьяна 

Петровна 

 

47.  Позднякова Оксана Павловна 13.05.200

4 

МБОУ «Красивская 

СОШ» 

10 Фадеева Ольга 

Витальевна 

Победит

ель  

48.  Потапкина Светлана Сергеевна 03.11.200

3 

МБОУ «Красивская 

СОШ» 

10 Фадеева Ольга 

Витальевна 

Призер 

49.  Ташаев Александр Иванович 21.04.200

4 

МБОУ «Красивская 

СОШ» 

10 Фадеева Ольга 

Витальевна 

Призер 



50.  Ишина Полина Олеговна 17.11.2 

003 

МБОУ «Инжавинская 
СОШ» 

11 Юмашева О.П. Победит

ель  

51.  Позднякова Диана Анатольевн
а 

27.02.2 

004 

МБОУ «Инжавинская 
СОШ» 

11 Кривенцова Л.Н. Призер 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Приложение 10 

к приказу отдела образования 

от 26.11.2020 г. № 242 

 

Результаты участников школьного этапа всероссийской олимпиады школьников  

по основам безопасности жизнедеятельности в 2020-2021 уч. г. 

 

№ п/п Фамилия  Имя Отчество Дата 

рождения 

Название 

образовательной 

организации 

Класс  Ф.И.О. лиц,  

подготовивших 

участника 

(полностью) 

Результа

т 

участия 

1.  Синюкова Карина Викторовна 15.05.2007 МБОУ «Инжавинская 

СОШ» 

7 Сотников Юрий 

Владимирович 

Победит

ель  



2.  Белоглазов Артем Сергеевич 11.06.200

7 

МБОУ «Инжавинская 

СОШ» 

7 Сотников Юрий 

Владимирович 

Призер  

3.  Кондратьева Полина Сергеевна 14.01.2007 МБОУ «Инжавинская 

СОШ» 

7 Сотников Юрий 

Владимирович 

Призер 

4.  Николаева Анастасия Андреевна 07.09.2006 МБОУ «Инжавинская 

СОШ» 

8 Сотников Юрий 

Владимирович 

Победит

ель  

5.  Живилкова  Дарья Владимиров

на  

08.12.2005 МБОУ «Красивская 

СОШ» 

8 Коротаев Сергей 

Александрович 

Победит

ель 

6.  Чернышова  Анастасия Дмитриевн

а  

05.06.200

6 

Филиал «Карай-

Салтыковский» МБОУ 

«Красивская СОШ» 

8 Четверткова 

Олеся 

Александровна 

Победит

ель  

7.  Иншаков Денис Михайлович 16.04.2007 МБОУ «Инжавинская 

СОШ» 

8 Маркин Николай 

Анатольевич 

Призер  

8.  Пискунов Владислав Андреевич 04.12.2006 МБОУ «Инжавинская 

СОШ» 

8 Маркин Николай 

Анатольевич 

Призер  

9.  Попова Валентина Юрьевна 14.02.2006 МБОУ «Красивская 

СОШ» 

8 Коротаев Сергей 

Александрович 

Призер  

10.  Шилин  Денис Сергеевич 02.08.2005 МБОУ «Красивская 

СОШ» 

8 Коротаев Сергей 

Александрович 

Призер  

11.  Лифицун Анна Николаевна 11.04.2006 Караваинский филиал 

МБОУ «Инжавинская 

СОШ» 

8 Сатаева Н.П. Призер 

12.  Суслин Данила Андреевич 05.04.2005 МБОУ «Инжавинская 

СОШ» 

9 Сотников Юрий 

Владимирович 

Победит

ель  

13.  Зайчикова Яна Евгеньевна 19.12.2005 МБОУ «Красивская 

СОШ» 

9 Коротаев Сергей 

Александрович 

Победит

ель 

14.  Шаволин Валерия Юрьевна 15.02.2006 Землянский филиал 

МБОУ «Инжавинская 

СОШ» 

9 Касьянов Игорь 

Иванович 

Победит

ель  

15.  Ладзина Ольга Вячеславовн

а 

22.10.2005 МБОУ «Инжавинская 

СОШ» 

9 Сотников Юрий 

Владимирович 

Призер  

16.  Овсянникова Варвара Александро

вна 

06.12.2005 МБОУ «Инжавинская 

СОШ» 

9 Сотников Юрий 

Владимирович 

Призер 



17.  Загорулько Мария Александро

вна 

15.09.2005 Землянский филиал 

МБОУ «Инжавинская 

СОШ» 

9 Касьянов Игорь 

Иванович 

Призер 

18.  Ситникова Светлана Владимиров

на 

20.03.2005 Землянский филиал 

МБОУ «Инжавинская 

СОШ» 

9 Касьянов Игорь 

Иванович 

Призер 

19.  Иванова Александра Андреевна 05.11.2005 МБОУ «Красивская 

СОШ» 

9 Коротаев Сергей 

Александрович 

Призер 

20.  Чернецова  Маргарита Ивановна 17.10.2005 МБОУ «Красивская 

СОШ» 

9 Коротаев Сергей 

Александрович 

Призер 

21.  Гунина Татьяна Юрьевна 18.08.2004 МБОУ «Инжавинская 

СОШ» 

10 Сотников Юрий 

Владимирович 

Победит

ель  

22.  Власова Кристина Андреевна 15.03.2004 МБОУ «Красивская 

СОШ» 

10 Коротаев Сергей 

Александрович 

Победит

ель  

23.  Чугунова Алина Денисовна 15.02.2004 МБОУ «Инжавинская 

СОШ» 

10 Сотников Юрий 

Владимирович 

Призер 

24.  Кулешов Максим Иванович 26.05.2004 МБОУ «Инжавинская 

СОШ» 

10 Сотников Юрий 

Владимирович 

Призер 

25.  Потапкина Светлана Сергеевна 03.11.2003 МБОУ «Красивская 

СОШ» 

10 Коротаев Сергей 

Александрович 

Призер 

26.  Лобкова Елизавета Владимиров

на 

26.02.2004 МБОУ «Красивская 

СОШ» 

10 Коротаев Сергей 

Александрович 

Призер 

27.  Позднякова Оксана Павловна 13.05.2004 МБОУ «Красивская 

СОШ» 

10 Коротаев Сергей 

Александрович 

Призер  

28.  Киценко Никита Евгеньевич 17.04.2003 Караваинский филиал 

МБОУ «Инжавинская 

СОШ» 

11 Сатаева Н.П. Победит

ель 

29.  Левченко Александра Юрьевна 16.05.2003 МБОУ «Красивская 

СОШ» 

11 Коротаев Сергей 

Александрович 

Победит

ель  

30.  Смирнов Александр Антонович 11.04.2003 МБОУ «Инжавинская 

СОШ» 

11 Маркин Николай 

Анатольевич 

Победит

ель  

31.  Сьойко Анастасия Петровна 16.11.2003 МБОУ «Красивская 

СОШ» 

11 Коротаев Сергей 

Александрович 

Призер  



32.  Козлов Максим Алексеевич 03.10.2003 МБОУ «Инжавинская 

СОШ» 

11 Маркин Николай 

Анатольевич 

Призер  

33.  Сибирских Максим Евгеньевич 28.05.2003 МБОУ «Инжавинская 

СОШ» 

11 Маркин Николай 

Анатольевич 

Призер 

34.  Баженова Елизавета Игоревна 25.01.2003 МБОУ «Красивская 

СОШ» 

11 Коротаев Сергей 

Александрович 

Призер 

 

 
 

 

 

 

 

Приложение11 

к приказу отдела образования 

от 26.11.2020 г. № 242 

 

Результаты участников школьного этапа всероссийской олимпиады школьников  

по истории в 2020-2021 уч. г. 

 

№ п/п Фамилия  Имя Отчество Дата 

рождения 

Название 

образовательной 

организации 

Класс  Ф.И.О. лиц,  

подготовивших 

участника 

(полностью) 

Результа

т 

участия 

1.  Сергина Ксения Сергеевна 24.07.2009 Караульский филиал 

МБОУ «Инжавинская 

СОШ» 

5 Андрианова 

Тамара 

Валерьевна 

Победит

ель  



2.  Поляков Тимур Владимиров

ич 

20.03.2010 Паревский филиал 

МБОУ «Инжавинская 

СОШ» 

5 Богатырева Вера 

Алексеевна 

Победит

ель 

3.  Шиняева Вероника Николаевна 01.10.2009 Караульский филиал 

МБОУ «Инжавинская 

СОШ» 

5 Андрианова 

Тамара 

Валерьевна 

Призер  

4.  Федянин Александр Дмитриевич 10.10.2009 Караульский филиал 

МБОУ «Инжавинская 

СОШ» 

5 Андрианова 

Тамара 

Валерьевна 

Призер 

5.  Чернякова Марина Дмитриевна 16.06.2004 Караульский филиал 

МБОУ «Инжавинская 

СОШ» 

6 Андрианова 

Тамара 

Валерьевна 

Победит

ель  

6.  Теплых Ярослав Андреевич 29.04.2008 Паревский филиал 

МБОУ «Инжавинская 

СОШ» 

6 Богатырева Вера 

Алексеевна 

Победит

ель 

7.  Начинкина Карина Анатольевна 01.09.200

7 

Филиал Кулевчинский» 

МБОУ «Красивская 

СОШ» 

7 Агеева Лидия 

Васильевна 

Победит

ель  

8.  Дудина Анастасия Сергеевна 07.08.2007 Караульский филиал 

МБОУ «Инжавинская 

СОШ» 

7 Андрианова 

Тамара 

Валерьевна 

Победит

ель 

9.  Лукьянова Анастасия Сергеевна 05.06.2006 Филиал Кулевчинский» 

МБОУ «Красивская 

СОШ» 

8 Агеева Лидия 

Васильевна 

Победит

ель  

10.  Николаева Анастасия Андреевна 07.09.200

6 

МБОУ «Инжавинская 

СОШ» 

8 Голова Ольга 

Владимировна 

Победит

ель 
11.  Евдокимов Дмитрий Владимиров

ич 

10.06.2006 МБОУ «Инжавинская 

СОШ» 

8 Голова Ольга 

Владимировна 

Призер  

12.  Чернецова Маргарита Ивановна 17.10.2005 МБОУ «Красивская 

СОШ» 

9 Кашковский 

Валерий 

Анатольевич 

Победит

ель 



13.  Тетушкина Полина Владимиров

на 

08.12.2005 Караульский филиал 

МБОУ «Инжавинская 

СОШ» 

9 Андрианова 

Тамара 

Валерьевна 

Победит

ель  

14.  Оглы Руслан  Дмитриевич 25.09.2005 МБОУ «Красивская 

СОШ» 

9 Кашковский 

Валерий 

Анатольевич 

Призер 

15.  Вербова Александра Владимиров

на 

29.09.2005 Караваинский филиал 

МБОУ «Инжавинская 

СОШ» 

9 Хашина Татьяна 

Владимировна 

Призер 

16.  Потапкина Светлана Сергеевна 03.11.2003 МБОУ «Красивская 

СОШ» 

9 Кашковский 

Валерий 

Анатольевич 

Победит

ель 

17.  Дегтярева Марина Владимиров

на 

 МБОУ «Инжавинская 

СОШ» 

10 Путинцева Елена 

Валерьевна 

Победит

ель 

 
 

 

 

 

Приложение 12 

к приказу отдела образования 

от 26.11.2020 г. № 242 

 

Результаты участников школьного этапа всероссийской олимпиады школьников  

по экологии в 2020-2021 уч. г. 

 

№ п/п Фамилия  Имя Отчество Дата 

рождения 

Название 

образовательной 

организации 

Класс  Ф.И.О. лиц,  

подготовивших 

участника 

(полностью) 

Результа

т 

участия 



1.  Зверев Вадим Александро

вич 

13.03.200

9 

Землянский филиал 

МБОУ «Инжавинская 

СОШ» 

5 Чижикова Ольга 

Николаевна 

Победит

ель  

2.  Мордовин  Алексей Алексеевич 29.04.200

8 

МБОУ «Инжавинская 

СОШ» 

6 Егорова Е.Н. Победит

ель  

3.  Голомазов Сергей Алексеевич 15.06.200

8 

Землянский филиал 

МБОУ «Инжавинская 

СОШ» 

5 Чижикова Ольга 

Николаевна 

Победит

ель  

4.  Павлова Софья Алексеевна 15.01.200

8 

МБОУ «Инжавинская 

СОШ» 

6 Стебенькова 

Екатерина 

Николаевна 

Призер  

5.  Коваль  Максим Евгеньевич 16.08.200

8 

МБОУ «Инжавинская 

СОШ» 

6 Егорова Е.Н. Призер  

6.  Кривошеева  Елизавета Викторовна 07.03.200

7 

МБОУ «Инжавинская 

СОШ» 

7 Егорова Е.Н. Победит

ель  

7.  Шалагин  Максим Сергеевич 18.09.200

7 

МБОУ «Инжавинская 

СОШ» 

7 Егорова Е.Н. Победит

ель  

8.  Круглова Ульяна Евгеньевна 04.06.200

7 

Филиал 

«Балыклейский» 

МБОУ «Красивская 

СОШ» 

7 Коледа Надежда 

Александровна 

Победит

ель  

9.  Зарецкий Данила Юрьевич 26.04.200

7 

Землянский филиал 

МБОУ «Инжавинская 

СОШ» 

7 Чижикова Ольга 

Николаевна 

Победит

ель  

10.  Кузнецова  Елизавета Владимиро

вна 

07.12.200

6 

МБОУ «Инжавинская 

СОШ» 

7 Егорова Е.Н. Призер  

11.  
Хроян  

Гарник Гарикович 14.12.200

6 

МБОУ «Инжавинская 

СОШ» 

7 Егорова Е.Н. Призер  

12.  
Самодуров 

Артем Владимиро

вич 

26.05.200

7 

Филиал 

«Балыклейский» 

7 Коледа Надежда 

Александровна 

Призер  



МБОУ «Красивская 

СОШ» 

13.  Елисеев  Виталий Васильевич 10.04.200

6 

МБОУ «Инжавинская 

СОШ» 

8 Евстратова О.П. Победит

ель  

14.  Евдокимов Дмитрий Владимиро

вич 

10.06.200

6 

МБОУ «Инжавинская 

СОШ» 

8 Стебенькова Е.Н. Призер  

15.  Лифицун Анна Николаевна 11.04.200

6 

Караваинский филиал 

МБОУ «Инжавинская 

СОШ» 

8 Васина М.А. Призер  

16.  Пискунов  Владислав Андреевич  04.12.200

6 

МБОУ «Инжавинская 

СОШ» 

8 Евстратова О.П. Призер  

17.  Мазилин   

 

Антон Сергеевич 08.08.200

6 

МБОУ «Инжавинская 

СОШ» 

8 Евстратова О.П. Призер  

18.  Дъячкова  Виктория Геннадиевн

а 

31.05.200

6 

МБОУ «Инжавинская 

СОШ» 

8 Евстратова О.П. Призер  

19.  Повернова Василина Александро

вна 

26.01.200

7 

Филиал 

«Балыклейский» 

МБОУ «Красивская 

СОШ» 

8 Каледа Надежда 

Александровна 

Призер  

20.  Фадеева   Оксана  Игоревна  16.07.200

5 

МБОУ «Инжавинская 

СОШ» 

9 Стебенькова Е.Н. Победит

ель  

21.  Полубоярино

ва   

Полина   Сергеевна   17.02.200

5 

МБОУ «Инжавинская 

СОШ» 

9 Стебенькова Е.Н. Победит

ель  

22.  Казьмин Степан Денисович 22.12.200

5 

МБОУ «Инжавинская 

СОШ» 

9 Стебенькова Е.Н. Победит

ель  

23.  Кузьмина   Алена  Игоревна 22.07.2005 МБОУ «Инжавинская 

СОШ» 

9 Егорова Е.Н. Победит

ель 

https://dnevnik.ru/user/user.aspx?user=1000003782272


24.  Курченкова   Полина Андреевна 16.05.2005 МБОУ «Инжавинская 

СОШ» 

9 Егорова Е.Н. Победит

ель  

25.  Ситникова Светлана Владимиро

вна 

21.03.2005 Землянский филиал 

МБОУ «Инжавинская 

СОШ» 

9 Чижикова Ольга 

Николаевна 

Победит

ель  

26.  Овсянникова  Варвара Александро

вна 

06.12.200

5 

МБОУ «Инжавинская 

СОШ» 

9 Егорова Е.Н. Призер  

27.  Платонова   Надежда    Владимиро

вна 

13.10.200

5 

МБОУ «Инжавинская 

СОШ» 

9 Егорова Е.Н. Призер  

28.  Шабанова Кристина Николаевна 03.08.200

5 

МБОУ «Инжавинская 

СОШ» 

9 Стебенькова Е.Н. Призер  

29.  Хапров Илья Анатольеви

ч 

02.11.200

5 

Филиал «Павловский» 

МБОУ «Красивская 

СОШ» 

9 Горбатова В.Н. Призер  

30.  Кричинин Роман Александро

вич 

09.07.200

4 

Филиал 

«Балыклейский» 

МБОУ «Красивская 

СОШ» 

9 Каледа Надежда 

Александровна 

Призер  

31.  Сорокин Данила Дмитриеви

ч 

14.07.200

4 

Филиал 

«Балыклейский» 

МБОУ «Красивская 

СОШ» 

9 Каледа Надежда 

Александровна 

Призер  

32.  Загорулько Мария Александро

вна 

15.09.200

5 

Землянский филиал 

МБОУ «Инжавинская 

СОШ» 

9 Чижикова Ольга 

Николаевна 

Призер  

33.  Шаволина  Валерия  Юрьевна  15.02.200

6 

Землянский филиал 

МБОУ «Инжавинская 

СОШ» 

9 Чижикова Ольга 

Николаевна 

Призер  

34.  Кузьмин  Захар Игоревич  МБОУ «Инжавинская 

СОШ» 

10 Егорова Е.Н. Победит

ель  



35.  Гунина  Татьяна Юрьевна  МБОУ «Инжавинская 

СОШ» 

10 Егорова Е.Н. Призер  

36.  Рябчук  Анастасия Юрьевна  МБОУ «Инжавинская 

СОШ» 

10 Егорова Е.Н. Призер  

37.  Орлова  Полина  Геннадьевн

а 

 МБОУ «Инжавинская 

СОШ» 

10 Егорова Е.Н. Призер  

 
 

 

 

 

 

 

 

 

Приложение 13 

к приказу отдела образования 

от 26.11.2020 г. № 242  

 

Результаты участников школьного этапа всероссийской олимпиады школьников  

по экономике в 2020-2021 уч. г. 

 



№ п/п Фамилия  Имя Отчество Дата 

рождения 

Название 

образовательной 

организации 

Класс  Ф.И.О. лиц,  

подготовивших 

участника 

(полностью) 

Результа

т 

участия 

1.  Попова Виолетта Игоревна  МБОУ «Инжавинская 

СОШ» 

10 Путинцева Елена 

Валерьевна 

Победит

ель  

2.  Один Илья Петрович 11.02.200

5 

МБОУ «Инжавинская 

СОШ» 

10 Путинцева Елена 

Валерьевна 

Призер  

3.  Смирнов Александр Антонович 11.04.200

3 

МБОУ «Инжавинская 

СОШ» 

11 Путинцева Елена 

Валерьевна 

Победит

ель  

4.  Ишина Полина Олеговна 17.11.200

3 

МБОУ «Инжавинская 

СОШ» 

11 Путинцева Елена 

Валерьевна 

Призер  

5.  Дмитриева Екатерина Валерьевна 19.08.200

3 

МБОУ «Инжавинская 

СОШ» 

11 Путинцева Елена 

Валерьевна 

Призер  

 
 

 

 

 

Приложение 14 

к приказу отдела образования 

от 26.11.2020 г. №242  

 

Результаты участников школьного этапа всероссийской олимпиады школьников  

по праву в 2020-2021 уч. г. 

 



№ п/п Фамилия  Имя Отчество Дата 

рождения 

Название 

образовательной 

организации 

Класс  Ф.И.О. лиц,  

подготовивших 

участника 

(полностью) 

Результа

т 

участия 

1.  Найденова Светлана Васильевна 05.10.200

5 

МБОУ «Красивская 

СОШ» 

9 Кашковский В.А. Победит

ель  

2.  Оглы Руслан Дмитриеви

ч 

25.09.200

5 

МБОУ «Красивская 

СОШ» 

9 Кашковский В.А. Призер  

3.  Чернецова  Маргарита  Ивановна  17.10.200

5 

МБОУ «Красивская 

СОШ» 

9 Кашковский В.А. Призер  

4.  Один Илья Петрович 11.02.200

5 

МБОУ «Инжавинская 

СОШ» 

10 Путинцева Е.В. Победит

ель  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Приложение 15 

к приказу отдела образования 

от 26.11.2020 г. №242  
 



Результаты участников школьного этапа всероссийской олимпиады школьников  

по немецкому языку в 2020-2021 уч. г. 
 

№ п/п Фамилия  Имя Отчество Дата 

рождения 

Название 

образовательной 

организации 

Класс  Ф.И.О. лиц,  

подготовивших 

участника 

(полностью) 

Результа

т 

участия 

1.  Зверев Вадим Александро

вич 

13.03.2009 Землянский филиал 

МБОУ «Инжавинская 

СОШ» 

5 Зверева Татьяна 

Николаевна 

Победит

ель 

2.  Четверткова Вероника Дмитриевна 06.11.2009 Землянский филиал 

МБОУ «Инжавинская 

СОШ» 

5 Зверева Татьяна 

Николаевна 

Призер  

3.  Курбанова Наталья Сергеевна 11.12.200

6 

Землянский филиал 

МБОУ «Инжавинская 

СОШ» 

7 Зверева Татьяна 

Николаевна 

Победит

ель  

 
 

 

 

 

Приложение 16 

к приказу отдела образования 

от 26.11.2020 г. № 242 

 
 

Результаты участников школьного этапа всероссийской олимпиады школьников 



по физической культуре в 2020-2021 уч. г. 

 

№ п/п Фамилия  Имя Отчество Дата 

рождения 

Название 

образовательной 

организации 

Класс  Ф.И.О. лиц,  

подготовивших 

участника 

(полностью) 

Результа

т 

участия 

1.  Крючков Мирослав Николаевич  МБОУ «Инжавинская 

СОШ» 

5 Трапезникова 

А.В. 

Победит

ель  

2.  Ефремов Кирилл Викторович  МБОУ «Инжавинская 

СОШ» 

5 Трапезникова 

А.В. 

Призер  

3.  Четвертков Илья Андреевич  МБОУ «Инжавинская 

СОШ» 

5 Трапезникова 

А.В. 

Призер 

4.  Ледовских Даниил Алексеевич 31.03.2009 МБОУ «Красивская 

СОШ» 

5 Сибилев 

Дмитрий 

Николаевич 

Призер  

6 класс 

5.  Копылов Максим Сергеевич 12.11.2008 Караульский филиал 

МБОУ «Инжавинская 

СОШ» 

6 Зайцев 

Александр 

Михайлович 

Победит

ель 

6.  Кипчатов Никита Алексеевич 08.04.2008 МБОУ «Красивская 

СОШ» 

6 Сибилев 

Дмитрий 

Николаевич 

Победит

ель  

7.  Лабутин Александр Валентинов

ич 

05.06.2008 Караульский филиал 

МБОУ «Инжавинская 

СОШ» 

6 Зайцев 

Александр 

Михайлович 

Призер 

8.  Зайчиков Евгений Евгеньевич 11.10.2008 МБОУ «Красивская 

СОШ» 

6 Сибилев 

Дмитрий 

Николаевич 

Призер  

7 класс 

9.   Максим Геннадьевич 19.04.2007 Караваинский филиал 

МБОУ «Инжавинская 

СОШ» 

7 Аникеев А.В. Призер 



10.  Поляков Михаил Александро

вич 

01.03.2007 Караваинский филиал 

МБОУ «Инжавинская 

СОШ» 

7 Аникеев А.В. Призер 

11.  Селиванов Александр Николаевич 25.05.2007 МБОУ «Красивская 

СОШ» 

7 Сибилев 

Дмитрий 

Николаевич 

Победит

ель 

12.  Штрак Валерий Сергеевич 01.06.2008 МБОУ «Красивская 

СОШ» 

7 Сибилев 

Дмитрий 

Николаевич 

Призер 

13.  Шаталов Михаил Николаевич 19.09.2007 МБОУ «Красивская 

СОШ» 

7 Сибилев 

Дмитрий 

Николаевич 

Призер  

14.  Живитько Павел Николаевич 25.11.2006 МБОУ «Красивская 

СОШ» 

7 Сибилев 

Дмитрий 

Николаевич 

Призер  

8 класс 

15.  Суковенко Александр Сергеевич 26.10.2006 Караваинский филиал 

МБОУ «Инжавинская 

СОШ» 

8 Аникеев А.В. Победит

ель 

16.  Видяпин Никита Петрович 08.06.2006 Караульский филиал 

МБОУ «Инжавинская 

СОШ» 

8 Зайцев 

Александр 

Михайлович 

Призер 

9 класс 

17.  Лапшев Владимир Владимиров

ич 

 МБОУ «Инжавинская 

СОШ» 

9 Бедарев А.В. Победит

ель 

18.  Кожаринов Павел Александро

вич 

 МБОУ «Инжавинская 

СОШ» 

9 Бедарев А.В. Победит

ель 

19.  Наумов Александр Алексеевич  МБОУ «Инжавинская 

СОШ» 

9 Бедарев А.В. Победит

ель 



20.  Поползай Ильяс Абайдулови

ч 

 МБОУ «Инжавинская 

СОШ» 

9 Бедарев А.В. Победит

ель 

21.  Строкач Дмитрий Андреевич  МБОУ «Инжавинская 

СОШ» 

9 Бедарев А.В. Победит

ель 

22.  Марков Михаил Юрьевич 15.12.2005 Караваинский филиал 

МБОУ «Инжавинская 

СОШ» 

9 Аникеев А.В. Победит

ель 

23.  Морозов Алексей Игоревич 20.04.2005 Караульский филиал 

МБОУ «Инжавинская 

СОШ» 

9 Зайцев 

Александр 

Михайлович 

Победит

ель  

24.  Оглы Руслан Дмитриевич 25.09.2005 МБОУ «Красивская 

СОШ» 

9 Сибилев 

Дмитрий 

Николаевич 

Призер 

25.  Распопов Роман Алексеевич 11.07.2006 Караваинский филиал 

МБОУ «Инжавинская 

СОШ» 

9 Аникеев А.В. Призер 

26.  Синицын Максим Андреевич 31.07.2004 МБОУ «Красивская 

СОШ» 

9 Сибилев 

Дмитрий 

Николаевич 

Призер 

27.  Кабанов Вадим Олегович 03.06.2004 МБОУ «Красивская 

СОШ» 

9 Сибилев 

Дмитрий 

Николаевич 

 

28.  Шарапов Максим Владимиров

ич 

  МБОУ 

«Инжавинская СОШ» 

10 Бедарев А.В. Победит

ель 

29.  Платов Данила Владимиров

ич 

  МБОУ 

«Инжавинская СОШ» 

10 Бедарев А.В. Победит

ель 

30.  Баженов Артем Игоревич 22.06.2004 МБОУ «Красивская 

СОШ» 

10 Сибилев 

Дмитрий 

Николаевич 

Победит

ель 



31.  Синицын Максим Андреевич 31.07.2004 МБОУ «Красивская 

СОШ» 

10 Сибилев 

Дмитрий 

Николаевич 

Призер  

32.  Дегтярев Илья Андреевич   МБОУ 

«Инжавинская СОШ» 

10 Бедарев А.В. призер 

33.  Объедков Никита Андреевич 13.02.2004 МБОУ «Красивская 

СОШ» 

10 Сибилев 

Дмитрий 

Николаевич 

 

34.  Иосифидис Иоаннис Ионисович  МБОУ «Инжавинская 

СОШ» 

11 Трапезников 

А.В. 

Победит

ель 

35.  Сибирских Максим Евгеньевич  МБОУ «Инжавинская 

СОШ» 

11 Трапезников 

А.В. 

Победит

ель  

36.  Суслин Антон Алексеевич  МБОУ «Инжавинская 

СОШ» 

11 Скобеев Д.С. Победит

ель  

37.  Юмашев Илья Андреевич  МБОУ «Инжавинская 

СОШ» 

11 Трапезникова 

А.В. 

Победит

ель  

38.  Рязанцев Александр Сергеевич  МБОУ «Инжавинская 

СОШ» 

11 Трапезникова 

А.В. 

 

39.  Суслин Данила Андреевич  МБОУ «Инжавинская 

СОШ» 

11 Скобеев Д.С. Призер  

40.  Анников Иван Алексеевич  МБОУ «Инжавинская 

СОШ» 

11 Скобеев Д.С. Призер  

41.  Киценко Никита Евгеньевич 17.04.2003 Караваинский филиал 

МБОУ «Инжавинская 

СОШ» 

11 Аникеев А.В. Призер 

42.  Лапшева Софья Владимиров

на 

 МБОУ «Инжавинская 

СОШ» 

5 Трапезникова 

А.В. 

Победит

ель  

43.  Бударова Алина Николаевна  МБОУ «Инжавинская 

СОШ» 

5 Трапезникова 

А.В. 

Победит

ель  

44.  Полякова Алина Александро

вна 

13.09.2009 Караваинский филиал 

МБОУ «Инжавинская 

СОШ» 

5 Аникеев А.В. Победит

ель  

45.  Маркова Дарья Юрьевна 21.01.2010 Караваинский филиал 5 Аникеев А.В. Призер 



МБОУ «Инжавинская 

СОШ» 

46.  Удод Ульяна Вячеславовн

а 

02.05.2009 МБОУ «Красивская 

СОШ» 

5 Сибилев 

Дмитрий 

Николаевич 

Победит

ель 

47.  Бесполихина Валентина Михайловна 03.09.2009 МБОУ «Красивская 

СОШ» 

5 Сибилев 

Дмитрий 

Николаевич 

Призер  

48.  Колбасникова Анастасия Александро

вна 

05.12.2009 Землянский филиал 

МБОУ «Инжавинская 

СОШ» 

5 Распопов 

Владимир 

Александрович 

 

49.  Четверткова Вероника Дмитриевна 06.11.2009 Землянский филиал 

МБОУ «Инжавинская 

СОШ» 

5 Распопов 

Владимир 

Александрович 

 

50.  Тимохина Яна Владимиров

на 

10.08.2009 Землянский филиал 

МБОУ «Инжавинская 

СОШ» 

5 Распопов 

Владимир 

Александрович 

 

51.  Шуварина Карина Николаевна 15.08.2009 МБОУ «Красивская 

СОШ» 

5 Сибилев 

Дмитрий 

Николаевич 

 

52.  Иосифидис Вероника Ионисовна  МБОУ «Инжавинская 

СОШ» 

6 Победи

тель  

53.  Мазилина Елизавета Алексеевна  МБОУ «Инжавинская 

СОШ» 

6 Победи

тель  

54.  Позднякова Ульяна Ивановна  МБОУ «Инжавинская 

СОШ» 

6 Победи

тель  

55.  Федянина Дарья Дмитриевна 24.11.2008 Караульский филиал 

МБОУ «Инжавинская 

СОШ» 

6 Победи

тель  

56.  Голованова Алина Юрьевна 23.12.2008 Караульский филиал 

МБОУ «Инжавинская 

СОШ» 

6  

57.  Аббасова Лейла Алсахибовн 13.06.2008 Караульский филиал 6 Призер 



а МБОУ «Инжавинская 

СОШ» 

58.  Кудрина Полина Владимиров

на 

19.11.2008 Караваинский филиал 

МБОУ «Инжавинская 

СОШ» 

6 Призер 

59.  Синюкова Карина Уктановна  МБОУ «Инжавинская 

СОШ» 

7 Победи

тель 

60.  Кондратьева Полина Сергеевна  МБОУ «Инжавинская 

СОШ» 

7 Победи

тель 

61.  Хохлова Алина Сергеевна  МБОУ «Инжавинская 

СОШ» 

7 Победи

тель 

62.  Морозова Екатерина Юрьевна 06.05.2007 Караваинский филиал 

МБОУ «Инжавинская 

СОШ» 

7 Призер  

63.  Новикова Олеся Владимиров

на 

19.04.2007 МБОУ «Красивская 

СОШ» 

7 Призер 

64.  Ваганова Екатерина Павловна 27.05.2007 МБОУ «Красивская 

СОШ» 

7  

65.  Титова Дарья Алексеевна 2006 Караваинский филиал 

МБОУ «Инжавинская 

СОШ» 

8 Победи

тель 

66.  Лифицун Анна Николаевна 11.04.200

6 

Караваинский филиал 

МБОУ «Инжавинская 

СОШ» 

8 Призер  

67.  Живилкова Дарья Владимиро

вна 

08.12.200

8 

МБОУ «Красивская 

СОШ» 

8 Победи

тель  

68.  Попова Валентина Юрьевна 14.02.200

6 

МБОУ «Красивская 

СОШ» 

8 Призер  

69.  Кошелева Любовь Николаевна  МБОУ «Инжавинская 

СОШ» 

9 Победи

тель 
70.  Зиновьева Алина Сергеевна  МБОУ «Инжавинская 

СОШ» 

9 Победи

тель 



71.  Гусева Яна Ивановна 23.12.2005 Караваинский филиал 

МБОУ «Инжавинская 

СОШ» 

9 Победи

тель 

72.  Вербова Александра Максимовна 29.09.2005 Караваинский филиал 

МБОУ «Инжавинская 

СОШ» 

9 Призер  

73.  Ледовских Анастасия Алексеевна 10.03.2005 МБОУ «Красивская 

СОШ» 

9 Призер  

74.  Котельникова Полина Эдуардовна  МБОУ «Инжавинская 

СОШ» 

 

 

10 Победи

тель 

75.  Стойко Анастасия Петровна 16.11.200

3 

МБОУ «Красивская 

СОШ» 

11 Победи

тель 

76.  Татаринцева Кристина Андреевна 14.04.2003 МБОУ «Красивская 

СОШ» 

11 Призер 

 

 

 

 

 

 

 

 

Приложение 17 

к приказу отдела образования 

от 26.11.2020 г. № 242 



 

Результаты участников школьного этапа всероссийской олимпиады школьников  

по информатике и ИКТ в 2020-2021 уч. г. 

 

№ п/п Фамилия  Имя Отчество Дата 

рождения 

Название 

образовательной 

организации 

Класс  Ф.И.О. лиц,  

подготовивших 

участника 

(полностью) 

Результа

т 

участия 

1.  Артемов Степан Александро

вич 

20.09.2009 МБОУ «Инжавинская 

СОШ» 

5 Соловьева О.А. Победит

ель  

2.  Ефремов Кирилл Викторович 26.04.2009 МБОУ «Инжавинская 

СОШ» 

5 Соловьева О.А. Призер  

3.  Агапов Сергей Евгеньевич 30.12.2008 МБОУ «Инжавинская 

СОШ» 

5 Соловьева О.А. Призер 

4.  Ануфриев Анатолий Владимиров

ич 

29.05.2008 МБОУ «Инжавинская 

СОШ» 

6 Ануфриева С.Ю. Победит

ель  

5.  Чернякова  Марина Дмитриевна 16.06.2004 Караульский филиал 

МБОУ «Инжавинская 

СОШ» 

6 Полозков А.С. Победит

ель  

6.  Мордовин  Алексей Алексеевич 29.04.2008 МБОУ «Инжавинская 

СОШ» 

6 Соловьева О.А. Призер  

7.  Позднякова Ульяна Ивановна 17.11.2008 МБОУ «Инжавинская 

СОШ» 

6 Ануфриева С.Ю. Призер  

8.  Васильев Антон Анатольеви

ч 

22.09.2007 филиал «Сатинский» 

МБОУ «Красивская 

СОШ» 

7 Манукян О.Н. Победит

ель  

9.  Маргарян Айастан Тиграновна 18.08.2007 МБОУ «Инжавинская 

СОШ» 

7 Соловьева О.А. Призер  

10.  Балбеков Андрей Александро

вич 

17.06.2007 МБОУ «Инжавинская 

СОШ» 

7 Соловьева О.А. Призер  

11.  Мисюра Максим Алексеевич 24.07.2007 МБОУ «Инжавинская 

СОШ» 

7 Соловьева О.А. Призер  



12.  Евдокимов Дмитрий Владимиров

ич 

10.06.2006 МБОУ «Инжавинская 

СОШ» 

8 Соловьева О.А. Победит

ель  

13.  Елисеев Виталий Васильевич 10.04.2006 МБОУ «Инжавинская 

СОШ» 

8 Ануфриева С.Ю. Победит

ель  

14.  Пискунов Владислав Андреевич 04.12.2006 МБОУ «Инжавинская 

СОШ» 

8 Ануфриева С.Ю. Призер  

15.  Трухин Дмитрий Александро

вич 

25.04.2006 МБОУ «Инжавинская 

СОШ» 

8 Соловьева О.А. Призер  

16.  Епифанов Денис Владимиров

ич 

20.05.2006 МБОУ «Инжавинская 

СОШ» 

8 Ануфриева С.Ю. Призер  

17.  Пучнин Андрей Анатольеви

ч 

12.03.2006 Караульский филиал 

МБОУ «Инжавинская 

СОШ» 

8 Полозков С.А. Победит

ель 

18.  Данилова Виктория Викторовна 07.04.2007 филиал «Сатинский» 

МБОУ «Красивская 

СОШ» 

8 Манукян О.Н. Призер  

19.  Луканкин Вячеслав Сергеевич 21.02.2006 МБОУ «Инжавинская 

СОШ» 

9 Соловьева О.А. Победит

ель  

 

 

 

 

 

Приложение 18 

к приказу отдела образования 

от 26.11.2020 г. № 242 

 

Результаты участников школьного этапа всероссийской олимпиады школьников  

по технологии в 2020-2021 уч. г. 



 

№ п/п Фамилия  Имя Отчество Дата 

рождения 

Название 

образовательной 

организации 

Класс  Ф.И.О. лиц,  

подготовивших 

участника 

(полностью) 

Результа

т 

участия 

1.  Тимохина Яна Владимиров

на 

10.08.2009 Землянский филиал 

МБОУ «Инжавинская 

СОШ» 

5 Левшина Вера 

Николаевна 

Победите

ль  

2.  Колбасникова Анастасия Александро

вна 

05.12.2009 Землянский филиал 

МБОУ «Инжавинская 

СОШ» 

5 Левшина Вера 

Николаевна 

Призер  

3.  Осадчая Анна Романовна 17.07.2008 МБОУ «Инжавинская 

СОШ» 

6 Одина Т.Н. Победит

ель  

4.  Карпова Алена Викторовна 04.07.2008 Землянский филиал 

МБОУ «Инжавинская 

СОШ» 

6 Левшина Вера 

Николаевна 

Победит

ель  

5.  Уварова Полина Сергеевна 16.07.2008 МБОУ «Инжавинская 

СОШ» 

6 Одина Т.Н. Призер  

6.  Захарова Елизавета Юрьевна 24.12.2008 МБОУ «Инжавинская 

СОШ» 

6 Одина Т.Н. Призер  

7.  Полубоярино

ва 

Мария Романовна 03.04.200

8 

МБОУ «Инжавинская 

СОШ» 

6 Одина Т.Н. Призер  

8.  Хвостова Анастасия Владимиро

вна 

23.03.200

8 

Землянский филиал 

МБОУ «Инжавинская 

СОШ» 

6 Левшина Вера 

Николаевна 

Призер  

9.  Лучкина Алина Николаевна 01.11.200

8 

Землянский филиал 

МБОУ «Инжавинская 

СОШ» 

6 Левшина Вера 

Николаевна 

Призер  

10.  Плотникова Алина Михайловна 16.03.2007 МБОУ «Инжавинская 

СОШ» 

7 Одина Т.Н. Победит

ель  

11.  Демидова Алина Сергеевна 28.09.2007 МБОУ «Инжавинская 

СОШ» 

7 Одина Т.Н. Призер  



12.  Курбанова Наталья Сергеевна 11.12.2006 Землянский филиал 

МБОУ «Инжавинская 

СОШ» 

7 Левшина Вера 

Николаевна 

Победит

ель   

13.  Кондратьева Полина Сергеевна 14.01.2007 МБОУ «Инжавинская 

СОШ» 

7 Одина Т.Н. Призер  

14.  Капитонова Мария Романовна 29.11.200

6 

Землянский филиал 

МБОУ «Инжавинская 

СОШ» 

8 Левшина Вера 

Николаевна 

Победит

ель  

15.  Филипенко Елизавета Евгеньевна 11.05.200

6 

Землянский филиал 

МБОУ «Инжавинская 

СОШ» 

8 Левшина Вера 

Николаевна 

Призер  

16.  Москвичева Анастасия Дмитриевн

а 

23.08.200

6 

МБОУ «Инжавинская 

СОШ» 

8 Одина Т.Н. Победит

ель  

17.  Буковский Егор Артемович 17.05.2007 МБОУ «Инжавинская 

СОШ» 

7 Лунюшкин С.Ю. Победит

ель  

18.  Мелехин Давид Александро

вич 

07.01.2007 МБОУ «Инжавинская 

СОШ» 

7 Лунюшкин С.Ю. Призер  

19.  Кривоносов Максим Александро

вич 

12.12.2007 МБОУ «Инжавинская 

СОШ» 

7 Лунюшкин С.Ю. Призер  

20.  Самохин Александр Николаевич 18.04.2006 МБОУ «Инжавинская 

СОШ» 
8 Лунюшкин С.Ю. Победит

ель  

21.  Шашкин Егор Александро

вич 

29.07.2006 МБОУ «Инжавинская 

СОШ» 
8 Лунюшкин С.Ю. Призер 

 



 

 

 

 

 

 

 


